

Sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre

Redovisning av 2013 års bedömning

Du får gärna citera Socialstyrelsens texter om du uppger källan, exempelvis i utbildningsmaterial till självkostnadspris, men du får inte använda texterna i kommersiella sammanhang. Socialstyrelsen har ensamrätt att bestämma hur detta verk får användas, enligt lagen (1960:729) om upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk (upphovsrättslagen). Även bilder, fotografier och illustrationer är skyddade av upphovsrätten, och du måste ha upphovsmannens tillstånd för att använda dem.

Artikelnummer 2013-12-4

Publicerad www.socialstyrelsen.se, december 2013

Förord

Regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting har gjort en överenskommelse om sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre år 2013. Enligt överenskommelsen ska prestationsbaserade ersättningar fördelas mellan kommuner och landsting som uppfyller kraven i överenskommelsen. Socialstyrelsen har fått regeringens uppdrag att bedöma om kommuner och landsting har uppnått de krav som regeringen beslutat lämna prestationsersättning för.

Projektledare har varit Karin Bodell. I projektgruppen har Gert Alaby, Ylva Ehn, Johan Fastbom, Birgitta Lindelius, Robert Linder och Henrik Passmark medverkat samt projektanställda Susanna Kanmert och Mikael Nyman. Ansvarig enhetschef har varit Natalia Borg.

Lars-Erik Holm
Generaldirektör

Innehåll

Förord	3
Sammanfattning	7
Uppdraget	8
Bakgrund	8
Tolkning och genomförande av uppdraget	8
Grundläggande krav	9
Bedömning av grundkrav 1	9
Tabell 1. Redovisning av utfallet för grundkrav 1	11
Bedömningsarbetet	12
Bedömning av grundkrav 2	13
Kommentarer till utfallet för grundkrav 2	14
Bedömningsarbetet	14
Kvalitetssäkring och beräkningar	15
Allmänt	15
Palliativregistret	15
Kommentarer till utfallet för prestationsersättningarna	19
Referenser	20
Bilaga 1. Beräkningar	21

Sammanfattning

Regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har gjort en överenskommelse om "Sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre 2013". Enligt överenskommelsen ska prestationsbaserade ersättningar om sammanlagt 915 miljoner kronor fördelas mellan kommuner och landsting som uppfyller kraven i överenskommelsen.

Socialstyrelsen har fått regeringens uppdrag att bedöma om kommuner och landsting har uppnått de krav som regeringen beslutat lämna prestationsersättning för.

I granskningen av grundkrav 1 och 2 har Socialstyrelsen, efter mindre kompletteringar, godkänt dokumenten från samtliga huvudmän. Därmed har alla kommuner och landsting kvalificerat sig för att kunna ta del av prestationsersättningarna år 2013.

Utfallet av beräkningarna presenteras i sin helhet i bilagan för beräkningar. Socialstyrelsen konstaterar att hela beloppet 915 miljoner kronor kommer att fördelas till huvudmännen och att samtliga huvudmän kommer att få ta del av 2013 års prestationsersättning.

Uppdraget

Bakgrund

Socialstyrelsen har fått i uppdrag att göra en bedömning av om kommuner och landsting uppnått uppställda krav och resultat som regeringen beslutat lämna ersättning för enligt överenskommelsen mellan regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) om en sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre 2013 [1].

Sedan 2010 har regeringen ingått årliga överenskommelser med SKL kring vård och omsorg om de mest sjuka äldre. I dessa överenskommelser har statsbidrag inriktats mot att stödja kommuner och landsting och andra aktörer i att utveckla ett gemensamt, långsiktigt och systematiskt förbättringsarbete. Medlen har använts till att stimulera ett ökat engagemang i kvalitetsarbetet genom bl.a. användning av kvalitetsregister och åtgärder för att förbättra möjligheterna till uppföljning och utveckling. Över tid har kraven för att få ta del av de prestationsbaserade ersättningarna skärpts och blivit fler [2].

Kraven för att få ta del av statsbidraget är fastställda i överenskommelsen och i en genomförandeplan som är beslutade av regeringen. I dokumenten finns två typer av krav. Det ena avser grundläggande krav som huvudmännen måste uppfylla för att kunna delta i tilldelningen av de prestationsbaserade medlen. Det andra kravet avser specifika prestations/resultatersättningar inom olika områden.

Tolkning och genomförande av uppdraget

Socialstyrelsen granskar inom ramen för regeringsuppdraget enbart hur det som överenskommit i år mellan parterna uppfyllts. Det innebär att Socialstyrelsens bedömning omfattar följande moment:

- För grundkrav 1 granskas innehållet i årets handlingsplaner.
- För grundkrav 2 gör myndigheten en översiktlig granskning av innehållet i huvudmännens systematiska förbättringsarbete avseende riskanalys, egenkontroll och avvikelshantering.
- För de prestationsbaserade ersättningarna gör Socialstyrelsen en översiktlig kontroll av beräkningarna och deras rimlighet. Socialstyrelsen redovisar utfallen för de olika måtten och indikatorerna samt kommenterar dessa.
- Socialstyrelsen redovisar även vissa uppgifter om Svenska palliativregistret.

Grundläggande krav

Bedömning av grundkrav 1

Grundkrav 1 år 2013 har följande formulering:

Det ska i länet finnas en struktur för ledning och styrning i samverkan. Det ska finnas ett gemensamt politiskt förankrat beslut om en aktuell handlingsplan för förbättringar i vård och omsorg om sjuka äldre med särskilt fokus på en sammanhållen vård- och omsorg om de mest sjuka äldre för 2013. Den gemensamma handlingsplanen för 2013 ska innehålla en beskrivning av förbättringsområden utifrån lokala förutsättningar, konkreta och mätbara mål, planerade aktiviteter samt en beskrivning av hur uppföljningen ska gå till och hur resultaten ska redovisas. I handlingsplanen ska utvecklingsledarnas roll och mandat anges med utgångspunkt såväl i det nationellt uppsatta uppdraget för utvecklingsledarna som i de lokala förutsättningarna.

Handlingsplanerna har granskats på följande punkter:

1. Har en aktuell handlingsplan inkommit och funnits tillgänglig på SKL:s projektplattform?
2. Finns ett förankrat politiskt beslut där det framgår vilka som står bakom beslutet och när beslutet togs?
3. Finns en beskrivning av förbättringsområden utifrån lokala förutsättningar?
4. Förekommer konkreta och mätbara mål?
5. Förekommer planerade aktiviteter?
6. Förekommer beskrivningar av hur uppföljning ska göras och hur resultat ska redovisas?
7. Finns beskrivningar av utvecklingsledarnas roll och mandat i det nationella uppdraget?
8. Finns beskrivningar som visar utvecklingsledarnas roll i de lokala förutsättningarna?

För punkterna ett och två har Socialstyrelsen granskat om dokumenten inkommit eller inte. Vi har konstaterat att samtliga län inkommit med en handlingsplan. För tre av länen fanns ingen dokumentation på SKL:s projektplattform (projectplace), om ett politiskt förankrat beslut. För två av dessa kunde Socialstyrelsen hitta sådan dokumentation via huvudmännens webbplatser. För det tredje länet kontaktade myndigheten SKL, som i sin tur informerade aktuellt län. Socialstyrelsen mottog den saknade dokumentationen kort därefter. Socialstyrelsen konstaterar att samtliga län har dokument som styrker en aktuell och politiskt förankrad handlingsplan för 2013.

Dokumenten har i en första omgång granskats individuellt av enskilda handläggare som därefter gått igenom dokumenten gemensamt. De län som saknat eller uppvisat brister i redovisningen för högst två av punkterna har fått sin handlingsplan godkänd. Socialstyrelsen konstaterar att samtliga handlingsplaner uppnått den nivå och har godkänt samtliga 21 handlingsplaner. Utfallet redovisas och kommenteras i tabell 1.

Tabell 1. Redovisning av utfallet för grundkrav 1

Län	Handlingsplan inkommit	Beslut om handlingsplan	Förbättringsområden utifrån lokala förutsättningar	Konkreta och mätbara mål	Planerade aktiviteter	Redovisn. av uppföljning och resultat	Utv. led. roll och mandat	Utv. led. roll i lokala förutsättningar
Blekinge	X	X	-	X	X	X	X	-
Dalarna	X	X	X	X	X	X	X	-
Gotland	X	X	-	X	X	X	X	-
Gävleborg	X	X	X	X	X	X	X	X
Halland	X	X	-	X	X	X	X	-
Jämtland	X	X	-	X	X	X	X	-
Jönköping	X	X	X	X	X	X	X	-
Kalmar	X	X	X	X	X	X	X	-
Kronoberg	X	X	-	X	X	X	X	X
Norrbottn	X	X	X	X	X	X	X	-
Skåne	X	X	-	X	X	X	X	-
Stockholm	X	X	X	X	X	X	X	-
Södermanland	X	X	X	X	X	X	X	-
Uppsala	X	X	-	X	X	X	X	-
Värmland	X	X	X	X	X	X	X	X
Västerbotten	X	X	-	X	X	X	X	-
Västernorrland	X	X	X	X	X	X	X	-
Västmanland	X	X	X	X	X	X	X	X
Västra Götaland	X	X	X	X	X	X	-	-
Örebro	X	X	X	X	X	X	X	X
Östergötland	X	X	-	X	X	X	X	-

Använda förkortningar i tabellen: Utvecklingsledarna förkortas utv. led.

Socialstyrelsen anser att handlingsplanerna ofta är svaga i beskrivningen av de lokala förutsättningarna och förhållandena. Drygt en tredjedel av handlingsplanerna har ingen eller mycket bristfällig beskrivning av både förbättringsområden utifrån lokala förutsättningar och av utvecklingsledarnas roll i de lokala förutsättningarna. Endast fem av handlingsplanerna har en godkänd beskrivning av de lokala utvecklingsledarnas roll. Flertalet av beskrivningarna av de lokala förbättringsområdena är också tunna. Ibland finns inga beskrivningar alls och i andra fall står väldigt lite i beskrivningarna.

När det gäller punkterna om förekomst av konkreta och mätbara mål samt beskrivning av uppföljning och resultatredovisning i handlingsplanerna blev det tydligt att dessa granskningar kan göras på två principiellt olika sätt. Ett sätt är att läsa handlingsplanen med fokus på hur respektive huvudman beskriver arbetet inom området mest sjuka äldre. Ett annat sätt är att läsa handlingsplanen utifrån krav och verksamheter som pågår inom ramen för överenskommelsen.

Socialstyrelsen har valt det senare och därför haft överseende med brister vad gäller beskrivningarna i handlingsplanerna på dessa punkter. Uppgifterna finns med och presenteras i den databas som finns hos SKL. Därmed passerar alla handlingsplaner som godkända på punkterna förekomst av konkreta och mätbara mål samt beskrivning av uppföljning och resultatredovisning

Överlag finns många och bra presentationer av de aktiviteter som bedrivs och planeras inom området mest sjuka äldre i landet. På denna punkt finns även exempel på aktiviteter som framgår av handlingsplanerna och som ligger utanför de indikatorer som ingår i överenskommelsen. Samtliga handlingsplaner har fått godkänt på denna punkt utifrån beskrivningarna av planerade aktiviteter.

Bedömningsarbetet

Granskningen omfattar det som explicit anges i överenskommelsen och genomförandeplanen. Socialstyrelsen vill förtydliga vad som inte ingått i myndighetens granskning.

När det gäller handlingsplanernas utformning och innehåll finns inget angivet i överenskommelsen annat än att handlingsplanerna ska vara aktuella, beslutade samt beskriva vissa punkter. Dessa punkter har Socialstyrelsen listat samt redovisat hur myndigheten genomfört granskningen. I granskningen av handlingsplanerna tar Socialstyrelsen inte ställning till hur de fungerar som handlingsplaner för huvudmännens verksamheter inom området mest sjuka äldre.

Socialstyrelsens granskning av handlingsplanerna utgår från de skriftliga dokument som huvudmännen redovisat till SKL:s projektplattform och som varit tillgängliga för myndigheten. Socialstyrelsen har inte kontrollerat om det finns ytterligare material eller andra handlingsplaner med bäring på mest sjuka äldreområdet. Kompletteringar i form av intervjuer eller besök har inte gjorts. Det kan också ha haft betydelse i granskningen hur skickliga olika

författare till handlingsplanerna är att beskriva och lyfta fram vissa områden och aktiviteter. Någon kvalitetssäkring av det som beskrivs i handlingsplanerna har inte gjorts inom ramen för Socialstyrelsens uppdrag.

Bedömning av grundkrav 2

Grundkrav två år 2013 har följande formulering:

Samtliga kommuner och landsting har under 2012 fattat beslut att införa ett ledningssystem för kvalitet enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete (SOSFS 2011:9). Under 2013 ska kommuner och landsting dokumentera hur det systematiska förbättringsarbetet avseende riskanalyser, egenkontroll och avvikelshantering enligt 5 kap. SOSFS 2011:9 ska bedrivas när det gäller vård och omsorg om äldre.

När det gäller grundkrav 2 har Socialstyrelsen gjort en granskning av övergripande karaktär och lämnar ingen beskrivning för enskilda huvudmän. I årets överenskommelse finns en bilaga som ska fyllas i för grundkrav 2. Bilagan utgörs av en mall där delar av ledningssystemet för det systematiska förbättringsarbetet ska beskrivas. Dessa delar är: riskanalys, egenkontroll samt klagomål och synpunkter.

I granskningen av mallen har Socialstyrelsen gått igenom följande punkter:

- Har en ifylld mall inkommit till SKL och varit tillgänglig för Socialstyrelsen ?
- Redovisar innehållet i mallen en verksamhet som i huvudsak pågår eller i huvudsak är på planeringsstadiet?
- Visar texten i mallen att huvudmannen har en förståelse för de olika delmomenten som ska redovisas?

Mallarna har i en första omgång granskats individuellt av enskilda handläggare som därefter gått igenom dokumenten gemensamt. I det skedet återstod några mallar som var tveksamma för godkännande.

Tveksamheterna bestod i att det saknades beskrivningar för ett eller flera av delområdena. I andra mallar var samtliga delområden beskrivna men på sådant sätt att det var svårt att få en klar uppfattning om verksamheten hos de enskilda huvudmännen. Ibland lämnades hänvisningar till olika rutiner och system, däribland ledningssystemet, men utan beskrivning av dess relevans för det aktuella delområdet. I några fall har det varit en beställarnämnd som fyllt i mallen och även angivit att de endast är en beställarnämnd. I sådana fall ger svaret inte nödvändigtvis någon redovisning av hur den som bedriver verksamheten har lagt upp det systematiska förbättringsarbetet.

För dessa återstående mallar kontaktades de enskilda huvudmännen för att muntligt inhämta eller förtydliga saknad information. I några fall kontaktades även SKL. Det visade sig att i flera fall hade huvudmännen gjort kompletteringar och då hade delar av tidigare inskickad dokumentation fallit bort

vilket inte framgått av den senaste versionen på SKL:s projektplattform projectplace. I övrigt kunde mallarna anses tillräckligt kompletta med den ytterligare information som kontakten med huvudmännen gav. Socialstyrelsen konstaterar att samtliga 311 huvudmän (290 kommuner och 21 landsting) inkommit med ifyllda mallar och att innehållet, skriftligt och muntligt, visar att huvudmännen har en förståelse för delmomenten som ska beskrivas i mal-len. Kommentarer till utfallet lämnas nedan.

Kommentarer till utfallet för grundkrav 2

I granskningen av mallarna framkom att 23 av huvudmännen i huvudsak var i planeringsstadiet med sin riskanalys, egenkontroll samt med hanteringen av klagomål och synpunkter. Utformningen av överenskommelsen har medgett att även dessa mallar kan godkännas. Av den aktuella bilagan framgår att beskrivningen kan omfatta förbättringsarbete som ska bedrivas/bedrivs.

Kvaliteten på texten i mallarna är väldigt skiftande. I arbetet med att granska mallarna får Socialstyrelsen intrycket av att det har haft stor betydelse vem som fyllt i mallarna och var i organisationen personen sitter. I vissa fall ger texten ett oklart budskap om i vilken utsträckning verksamheten pågår eller är i planeringsstadiet. Socialstyrelsen har inte kontrollerat detta. Oavsett pågående eller planerad verksamhet blir mallarna godkända.

Bedömningsarbetet

Granskningen omfattar det som explicit anges i överenskommelsen och genomförandeplanen. Socialstyrelsen vill förtydliga vad som inte ingått i myndighetens granskning.

Den granskning Socialstyrelsen gjort av mallarna omfattar de skriftliga dokument som funnits tillgängliga på projektplattformen projectplace hos SKL. Någon kvalitetssäkring av det som beskrivs i mallarna har inte gjorts.

Socialstyrelsens bedömning stannar vid en granskning av de delområden som mallen efterfrågar. Den redovisning som efterfrågas där utgör endast en del av det som krävs enligt föreskrifterna avseende det systematiska förbättringsarbetet. Sedan den 1 januari 2012 gäller Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9) om ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete. Dessa gäller bl.a. för vårdgivare och för dem som bedriver socialtjänst och innebär att dessa ska ha ledningssystem för sina respektive verksamheter.

Den redovisning som krävs enligt mallen är delvis tagen ur sitt sammanhang. Det går därför inte med säkerhet att säga något om hur huvudmännen har infört och organiserat ledningssystemet för det systematiska kvalitetsarbetet och inte heller det systematiska förbättringsarbetet. Det greppet och den bedömningen ligger utanför den granskning Socialstyrelsen gjort inom ramen för uppdraget.

Kvalitetssäkring och beräkningar

Allmänt

Beräkningarna för utfallet av prestationsersättningarna bygger bl.a. på data från fyra kvalitetsregister. Dessa är: Svenska palliativregistret, Senior alert, Svenska Demensregistret (SveDem), Svenskt register för beteende och psykotiska symtom vid demenssjukdom (BPSD). För beräkningarna används också data från läkemedelsregistret och uppgifter från SKL:s databas.

Av genomförandeplanen framgår vilka beräkningar som behöver göras för att betala ut prestationsersättningarna och även hur de ska göras.

Socialstyrelsen har inte granskat kvaliteten på de data från kvalitetsregistren som ligger till grund för beräkningarna. Det är registerhållarna som har ansvaret för datakvaliteten i dessa register. SKL ansvarar för tolkningen av hur beräkningarna ska göras och hur dessa svarar upp mot de prestationsmått och indikatorer som ingår i överenskommelsen. För det praktiska genomförandet har SKL anlitat registerhållaren för Svenska palliativregistret.

Socialstyrelsen har dock gjort en översiktlig kontroll av beräkningarna gjorda av SKL och deras rimlighet. Handläggningstiden för uppdraget i sin helhet är mycket kort och inverkar på möjligheten att kontrollera underlagen. Delar av beräkningsunderlagen inkom senare än vad genomförandeplanen angav. Underlaget som inkom, med tre veckors försening, har kontrollerats av Socialstyrelsen. Socialstyrelsen fick därefter ytterligare två sändningar. Dessa har däremot inte kontrollerats men i tabellerna där utfallet av prestationsersättningarna redovisas är det siffrorna från den senaste sändningen som använts.

Av genomförandeplanen framgår att Socialstyrelsen ska följa upp Palliativregistrets kvalitetssäkring av registret. I uppgiften ligger att undersöka hur registrets egen process för kvalitetssäkring ser ut och att beskriva den. Socialstyrelsen redovisar också utvecklingen av täckningsgraden i palliativregistret. Beskrivning av processen och redovisning av täckningsgraden följer nedan.

Palliativregistret

Process för kvalitetssäkring

Svenska palliativregistret är ett nationellt kvalitetsregister med syftet att på patientnivå mäta hur enheter lever upp till definierade kriterier för god vård i livets slutskede. På så sätt ska registret stödja ett kontinuerligt förbättringsarbete som syftar till optimal vård för dessa patienter oavsett diagnos och typ av vårdenhet.

Svenska palliativregistret arbetar på olika sätt med att förbättra kvaliteten. Exempelvis är webbformuläret, som enheterna använder för att rapportera in

till registret, utformat för att minimera risken för att registrera fel. Webbformuläret kan bara avslutas och skickas in om det är fullständigt ifyllt. Detta minskar risken betydligt för så kallad "missing data". Vidare accepteras enbart registrerade uppgifter för individer som rapporterats som avlidna och man kan bara registrera en enkät per personnummer. Kontroller görs löpande vilket sorterar bort registreringar med orimliga uppgifter så som inkorrekta födelsedatum. Registret körs dessutom mot befolkningsregistret flera gånger i veckan.

Rapportering av data från enheterna till registret görs till 20 procent av läkare, framförallt inom specialiserad vård, och till 80 procent av sjuksköterskor. För att förbättra möjligheten för enheterna att lämna korrekta uppgifter och underlätta ifyllning, kommer varje fråga i formuläret med definitioner och beskrivningar av vad man avser med frågan. Registret erbjuder också stöd i form av fältarbetare som tillsammans med utvecklingsledare ger stöd vid uppstart och uppmuntrar till aktivt deltagande i registrering och användning av utdata för uppföljning och förbättringsarbete. Palliativregistret erbjuder via sin webbplats följande stöd:

- information om nationella och regionala vårdprogram
- instrument för smärtskattning samt andra för palliativ vård relevanta instrument eller vårdinsatser
- studier på Palliativregistret samt
- instruktioner av hur enheter kan hämta och sammanställa utdata från registret.

Svenska palliativregistret avser omfatta de dödsfall som vården kan förutse och därmed erbjuda vård i livets slutskede. Registret uppskattar att detta gäller ca 80 procent av de omkring 91 000 personer som varje år avlider i Sverige. Idag varierar emellertid täckningsgraden¹ stort i landet. I syfte att öka täckningsgraden pågår flera studier. I en av dessa identifieras samtliga dödsfall i Jämtland samt ett urval av dödsfall från Norrbotten i befolkningsregistret, som inte har registrerats i Palliativregistret. Genom granskning av de avlidnas journaler försöker man hitta svar på varför de inte har registrerats i Palliativregistret. Resultaten beräknas vara klara i januari 2014.

I arbetet med att förbättra kvaliteten har också jämförelser gjorts mellan data från Palliativregistret och uppgifter i journaler vid rapporterande enheter [3,4] samt mellan data från Palliativregistret och andra register [5]. Detta i syfte att bl.a. granska hur väl olika källor överensstämmer.

Arbeten med ytterligare validering av dödsfallsenkätens data pågår dels i form av en jämförande studie i Linköping mot brytpunktsmallen i datajournalen, dels mot journaler för 10 patienter per enhet vid 45 slumpvis utvalda enheter i Sverige. Studiernas fokus är jämförelsen mellan journaldokumentationen och frågor i dödsfallsenkäten som berör dokumenterade vårdinsatser. Resultaten beräknas vara klara under våren 2014 (Bertil Axelsson, Svenska palliativregistret, personlig kontakt).

¹Med täckningsgrad avses andel registrerade avlidna inom exempelvis en vårdavdelning eller inom en kommun.

Täckningsgrad

Kvalitetssäkring av ett register, i det här fallet ett kvalitetsregister, rymmer flera aspekter. En viktig aspekt är hur täckningsgraden för ett register ser ut och utvecklas.

Särskilda prestationsbaserade statsbidrag för registrering i bl.a. Svenska palliativregistret infördes 2010 för en treårsperiod. För innevarande år lämnas prestationsersättning inom ramen för överenskommelsen mellan regeringen och SKL om mest sjuka äldre.

För att ge en bild av hur registrering och täckningsgrad utvecklats har Socialstyrelsen gjort samkörningar mellan dödsorsaksregistret och palliativregistret för åren 2011 och 2012 för att belysa täckningsgraden. Mellan åren 2011 och 2012 ökade täckningsgraden för riket med nästan 10 procentenheter. Täckningsgraden för riket år 2011 var 53,1 procent (tabell A) och för år 2012 var motsvarande siffra 62, 3 procent (tabell B).

Det är stor variation mellan huvudmännens täckningsgrad. I årets överenskommelse är ett av kraven att täckningsgraden ska vara minst 70 procent för att huvudmännen ska kunna ta del av prestationsersättningen. Av tabell 1a till och med 1d i bilagan framgår hur utfallet ser ut för den del av år 2013 som utgör beräkningsgrund för årets prestationsersättningar.

Sammanfattningsvis har täckningsgraden i Svenska palliativregistret för riket ökat med tio procentenheter mellan åren 2011 och 2012. Flera av huvudmännen registrerar i högre grad. För år 2011 exempelvis var det fem av länen som hade en registreringsgrad på 70 procent eller mer. För år 2012 var det tretton län som hade en registreringsgrad på 70 procent eller mer.

Tabell A: Täckningsgrad Svenska palliativregistret, 2011

År 2011	Palliativregistret		Dödsorsaksregistret	
	Antal	%	Antal	
Hela riket	47777	53.1	89941	
01 Stockholms län	5812	37.3	15570	
03 Uppsala län	1507	55.1	2734	
04 Södermanlands län	1924	66.7	2884	
05 Östergötlands län	2746	66.5	4132	
06 Jönköpings län	2431	69.7	3490	
07 Kronobergs län	1146	65.1	1760	
08 Kalmar län	1941	69.8	2781	
09 Gotlands län	384	63	610	
10 Blekinge län	1343	78.4	1712	
12 Skåne län	3951	34	11610	
13 Hallands län	872	30.5	2857	
14 Västra Götalands län	7137	47.9	14889	
17 Värmlands län	1917	62.9	3048	
18 Örebro län	1774	58.6	3027	
19 Västmanlands län	1337	52	2573	
20 Dalarnas län	2231	72.3	3085	
21 Gävleborgs län	2516	77	3267	
22 Västernorrlands län	2164	73.1	2959	
23 Jämtlands län	1157	75.4	1534	
24 Västerbottens län	1675	64	2617	
25 Norrbottens län	1812	64.7	2802	

Tabell B: Täckningsgrad Svenska palliativregistret, 2012

År 2012	Palliativregistret		Dödsorsaksregistret	
	Antal	%	Antal	
Hela riket	57286	62.3	91990	
01 Stockholms län	7180	46.2	15547	
03 Uppsala län	1793	65.1	2756	
04 Södermanlands län	1983	67.5	2939	
05 Östergötlands län	3170	73.9	4289	
06 Jönköpings län	2546	73.4	3469	
07 Kronobergs län	1406	75.3	1867	
08 Kalmar län	2090	73.7	2834	
09 Gotlands län	443	70.2	631	
10 Blekinge län	1385	78.6	1762	
12 Skåne län	6044	49.1	12304	
13 Hallands län	1588	55.4	2865	
14 Västra Götalands län	8922	58.5	15250	
17 Värmlands län	2462	77	3198	
18 Örebro län	2196	73.1	3004	
19 Västmanlands län	2087	79	2641	
20 Dalarnas län	2474	74.4	3326	
21 Gävleborgs län	2588	77.6	3335	
22 Västernorrlands län	2144	72.7	2948	
23 Jämtlands län	1166	79.8	1461	
24 Västerbottens län	1802	66.5	2710	
25 Norrbottens län	1817	63.7	2854	

Kommentarer till utfallet för prestationersättningarna

Fördelningen av prestationersättningar för år 2013 framgår av bilagorna ett till och med sex. Redovisningen är uppställd efter de mått och indikatorer som utgör prestationersättningarna. Prestationsersättningarna uppgår sammanlagt till 915 miljoner kronor.

Hela beloppet 915 miljoner kronor ska fördelas till landets kommuner och landsting. Alla huvudmän kommer att tilldelas något belopp i prestationersättning. Stockholms läns landsting är det landsting som erhåller det högsta beloppet, cirka 50 miljoner kronor. Därefter kommer Västra Götalands läns landsting med cirka 47 miljoner kronor. Det lägsta beloppet erhåller Gotlands läns landsting, cirka 2,5 miljoner kronor. Den kommun som erhåller den högsta prestationersättningen är Stockholms kommun med cirka 46 miljoner kronor och därefter kommer Göteborg med cirka 18 miljoner kronor. Det lägsta beloppet erhåller Arjeplog kommun, cirka 116 000 kronor.

Det totala beloppen till länen (landstinget och kommunerna) framgår i sin helhet av bilaga sex. Stockholm län och Västra Götalands län mottar de högsta summorna. Beloppen uppgår till cirka 175 miljoner kronor resp. cirka 137 miljoner kronor.

Ersättningen per invånare 65 år och äldre ger en något annan bild. Det landsting som erhåller högst belopp per invånare är Gävleborg med 259 kronor per individ 65 år och äldre. Det landsting som erhåller lägst belopp är Norrbotten med 93 kronor. Rikssnittet bland landstingen är 153 kronor per invånare 65 år och äldre. Bland kommunerna erhåller Söderhamn, Lekeberg och Laxå högst ersättning per invånare 65 år och äldre med mellan 759-801 kronor. De kommuner som erhåller lägst belopp är Tranås, Oxelösund och Jönköping med mellan 87-102 kronor per invånare 65 år och äldre. Rikssnittet bland kommuner är 348 kronor.

Referenser

1. Genomförandeplan: Sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre 2013. Bilaga till regeringsbeslut 2013-03-27 nr II:1.
2. Sammanhållen vård och omsorg om de mest sjuka äldre 2012. Bedömning av om kommuner och landsting uppnått grundläggande krav och resultat enligt överenskommelsen mellan regeringen och SKL. Socialstyrelsen; 2012.
3. Gholiha A, Fransson G, Fürst CJ, Heedman PA, Lundström S, Axelsson B. Stora luckor i journaler vid vård i livets slutskede. Journaluppgifter saknas för data inrapporterade till Palliativregistret. Läkartidningen 2011; Vol 108:16-7.
4. Martinsson L, Heedman PA, Lundström S, Fransson G, Axelsson B. Validation study of an end- of-life questionnaire from the Swedish Register of Palliative Care. Acta Oncologica 2011 Jun;50(5):642-7.
5. Nilsson M, Tavelin B, Axelsson B. A study of patients not registered in the Swedish cancer register but reported to the Swedish register of palliative care 2009 as deceased due to cancer. Acta Oncologica 2013; Early Online: 1-6.

Bilaga 1. Beräkningar

Tabell 1a. God vård i livets slut (5%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Upplands Väsby	58.93	-0,115	- kr
Vallentuna	59.12	-1,8975	- kr
Österåker	61.58	-8,22	- kr
Värmdö	48.60	6,2775	- kr
Järfälla	45.30	2,0325	- kr
Ekerö	54.55	10,34	- kr
Huddinge	56.38	5,3275	- kr
Botkyrka	53.25	1,21	- kr
Salem	54.44	-1,875	- kr
Haninge	53.39	-1,0575	- kr
Tyresö	48.52	1,43	- kr
Upplands Bro	54.46	5,195	- kr
Nykvarn	79.66	4,9575	- kr
Täby	55.11	2,74	- kr
Danderyd	58.17	1,25	- kr
Sollentuna	56.46	5,685	- kr
Stockholm	48.40	0,8975	- kr
Södertälje	64.23	4,7175	- kr
Nacka	56.81	3,0775	- kr
Sundbyberg	54.68	-3,3325	- kr
Solna	59.67	-1,3625	- kr
Lidingö	56.94	2,1025	- kr
Vaxholm	51.95	-14,795	- kr
Norrtälje	78.60	8,945	881 209 kr
Sigtuna	44.06	-0,04	- kr
Nynäshamn	35.16	15,5975	- kr
Håbo	71.43	5,585	202 353 kr
Älvkarleby	61.84	1,725	- kr
Knivsta	59.72	17,7425	- kr
Heby	74.22	2	- kr
Tierp	67.34	5,6875	- kr
Uppsala	68.60	3,0425	- kr
Enköping	73.33	13,86	510 240 kr
Östhammar	66.22	8,0425	- kr
Vingåker	75.00	4,1375	- kr
Gnesta	74.00	9,165	138 455 kr
Nyköping	76.13	3,845	- kr
Oxelösund	77.10	-0,8225	- kr
Flen	72.89	-0,9025	- kr
Katrineholm	71.30	6,1775	446 719 kr
Eskilstuna	68.50	3,565	- kr
Strängnäs	69.85	2,705	- kr
Trosa	76.47	6,1075	152 940 kr
Ödeshög	80.00	24,2425	81 769 kr
Ydre	70.83	4,05	- kr
Kinda	69.23	6,42	- kr
Boxholm	88.46	18,875	76 376 kr
Åtvidaberg	85.60	6,3075	173 194 kr
Finspång	80.16	-4,2325	- kr
Valdemarsvik	82.14	-1,4375	- kr
Linköping	74.20	5,145	1 587 343 kr
Norrköping	74.98	4,2575	- kr
Söderköping	70.97	6,13	197 085 kr
Motala	75.51	3,87	- kr
Vadstena	79.17	10,2875	132 812 kr
Mjölby	81.97	11,2025	342 626 kr
Aneby	85.71	15,8375	84 214 kr
Gnosjö	82.22	1,9125	- kr
Mullsjö	80.70	6,96	92 931 kr
Habo	83.58	7,975	111 680 kr
Gislaved	85.66	11,755	349 211 kr
Vaggeryd	86.92	1,2225	- kr
Jönköping	74.33	3,915	- kr

Tabell 1a. God vård i livets slut (5%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Nässjö	67.11	8,9175	- kr
Värnamo	60.69	3,84	- kr
Sävsjö	83.20	-0,1625	- kr
Vetlanda	81.82	4,3175	- kr
Eksjö	73.56	6,8325	243 801 kr
Tranås	65.43	-4,2175	- kr
Uppvidinge	80.85	8,31	138 204 kr
Lessebo	81.43	6,2875	115 505 kr
Tingsryd	77.50	1,3525	- kr
Alvesta	88.48	1,8925	- kr
Älmhult	83.09	-9,2975	- kr
Markaryd	90.27	9,01	150 746 kr
Växjö	78.42	-3,5375	- kr
Ljungby	84.23	3,0075	- kr
Högsby	77.92	23,3675	93 871 kr
Torsås	84.71	15,18	111 993 kr
Mörbylånga	77.61	6,88	210 316 kr
Hultsfred	78.75	14,5	221 917 kr
Mönsterås	78.79	13,435	196 772 kr
Emmaboda	82.88	0,315	- kr
Kalmar	73.27	9,3325	760 500 kr
Nybro	76.26	6,525	299 359 kr
Oskarshamn	82.17	13,16	377 554 kr
Västervik	77.80	11,18	585 236 kr
Vimmerby	75.48	7,5175	226 244 kr
Borgholm	82.26	13,1125	206 805 kr
Gotland	73.15	11,9975	813 424 kr
Olofström	70.37	2,1675	- kr
Karlskrona	79.00	4,88	- kr
Ronneby	83.33	9,47	421 260 kr
Karlshamn	78.07	2,665	- kr
Sölvesborg	81.31	5,8325	256 468 kr
Svalöv	52.63	1,735	- kr
Staffanstorps	45.30	-9,4025	- kr
Burlöv	38.41	1,985	- kr
Vellinge	60.00	7,96	- kr
Östra Göinge	77.30	6,1325	193 511 kr
Örkelljunga	80.00	0,33	- kr
Bjuv	67.74	4,025	- kr
Kävlinge	43.35	-0,885	- kr
Lomma	44.30	-16,4675	- kr
Svedala	79.82	11,7325	204 861 kr
Skurup	74.59	3,665	- kr
Sjöbo	49.02	0,5325	- kr
Hörby	51.03	2,63	- kr
Höör	41.12	-4,3125	- kr
Tomelilla	72.55	13,885	189 812 kr
Bromölla	76.98	1,235	- kr
Osby	85.95	2,6	- kr
Perstorp	73.91	7,575	93 119 kr
Klippan	62.09	4,3825	- kr
Åstorp	50.93	5,4875	- kr
Båstad	75.58	15,74	258 349 kr
Malmö	48.01	-3,7925	- kr
Lund	57.22	1,4325	- kr
Landskrona	65.07	1,8075	- kr
Helsingborg	71.27	5,1925	1 539 310 kr
Höganäs	62.77	9,35	- kr
Eslöv	50.16	-18,715	- kr
Ystad	53.07	5,18	- kr
Trelleborg	73.87	0,9575	- kr
Kristianstad	71.88	0,8625	- kr
Simrishamn	57.40	-1,7425	- kr

Tabell 1a. God vård i livets slut (5%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Ängelholm	56.01	0,0525	- kr
Hässleholm	71.37	0,655	- kr
Hylte	71.56	17,45	136 888 kr
Halmstad	70.14	3,57	- kr
Laholm	74.67	8,395	340 871 kr
Falkenberg	70.00	-2,425	- kr
Varberg	72.78	3,83	- kr
Kungsbacka	64.52	0,3375	- kr
Härryda	71.12	6,69	333 597 kr
Partille	75.90	11,955	367 082 kr
Öckerö	73.56	7,055	168 429 kr
Stenungsund	67.82	3,4775	- kr
Tjörn	72.17	11,6725	220 538 kr
Orust	62.40	7,4875	- kr
Sotenäs	60.82	-2,4075	- kr
Munkedal	61.22	-1,4125	- kr
Tanum	46.22	6,57	- kr
Dals-Ed	67.35	-4,67	- kr
Färgelanda	76.12	-3,5175	- kr
Ale	71.74	5,0125	305 254 kr
Lerum	84.25	8,195	424 395 kr
Vårgårda	80.82	16,925	129 864 kr
Bollebygd	90.20	10,4125	100 142 kr
Grästorp	75.93	-10,105	- kr
Essunga	75.86	5,7325	78 822 kr
Karlsborg	55.13	-1,96	- kr
Gullspång	71.19	0,8325	- kr
Tranemo	74.53	9,3775	165 419 kr
Bengtsfors	70.15	3,5925	- kr
Mellerud	73.45	5,675	153 254 kr
Lilla Edet	60.55	21,905	- kr
Mark	73.09	7,3325	448 851 kr
Svenljunga	83.17	6,3475	147 610 kr
Herrljunga	86.11	7,5375	126 855 kr
Vara	76.16	11,1325	222 105 kr
Götene	65.81	-4,4725	- kr
Tibro	64.29	3,6525	- kr
Töreboda	73.15	12,9475	133 878 kr
Göteborg	59.42	4,94	- kr
Mölnadal	66.76	2,215	- kr
Kungälv	77.22	8,175	512 184 kr
Lysekil	63.86	4,25	- kr
Uddevalla	53.06	-2,0075	- kr
Strömstad	63.16	5,5575	- kr
Vänersborg	61.82	0,91	- kr
Trollhättan	52.02	3,47	- kr
Alingsås	83.93	5,6375	494 375 kr
Borås	81.42	12,33	1 243 588 kr
Ulricehamn	82.82	6,7	322 686 kr
Åmål	55.63	5,9975	- kr
Mariestad	62.29	-0,4025	- kr
Lidköping	72.40	8,905	509 738 kr
Skara	60.12	-5,6525	- kr
Skövde	57.44	1,57	- kr
Hjo	56.48	6,075	- kr
Tidaholm	69.23	20,885	- kr
Falköping	59.94	0,91	- kr
Kil	89.32	5,1475	159 462 kr
Eda	84.09	3,5475	- kr
Torsby	80.30	5,8075	207 181 kr
Storfors	80.49	21,6775	64 211 kr
Hammarö	79.79	3,9075	- kr
Munkfors	74.14	0,41	- kr

Tabell 1a. God vård i livets slut (5%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Forshaga	76.67	7,6525	155 825 kr
Grums	76.24	15,7725	136 072 kr
Årjäng	83.87	-4,2025	- kr
Sunne	86.25	7,0225	190 188 kr
Karlstad	75.26	1,975	- kr
Kristinehamn	80.61	11,26	366 141 kr
Filipstad	75.00	-3,675	- kr
Hagfors	80.95	9,3925	212 323 kr
Arvika	80.66	3,2675	- kr
Säffle	79.03	1,76	- kr
Lekeberg	85.48	-2,485	- kr
Laxå	75.64	16,455	95 752 kr
Hallsberg	76.36	5,18	207 056 kr
Degerfors	79.61	-2,975	- kr
Hällefors	74.51	17,3875	124 973 kr
Ljusnarsberg	79.01	3,645	- kr
Örebro	77.73	6,9825	1 523 697 kr
Kumla	75.86	7,795	238 409 kr
Askersund	82.17	9,055	179 402 kr
Karlskoga	83.14	-4,375	- kr
Nora	84.16	7,395	161 092 kr
Lindesberg	73.18	6,3	332 970 kr
Skinnskatteberg	83.72	20,3675	- kr
Surahammar	81.82	9,67	146 043 kr
Kungsör	78.26	4,4725	- kr
Hallstahammar	81.76	7,0475	- kr
Norberg	87.76	9,095	- kr
Västerås	81.84	6,315	1 670 680 kr
Sala	79.37	8,425	303 498 kr
Fagersta	81.48	7,7225	- kr
Köping	80.69	6,8025	351 656 kr
Arboga	78.57	4,2375	- kr
Vansbro	71.91	0,85	- kr
Malung-Sälen	77.69	5,67	155 825 kr
Gagnef	86.25	7,0925	137 828 kr
Leksand	73.33	12,2775	244 366 kr
Rättvik	72.58	3,555	- kr
Orsa	65.71	9,9575	- kr
Älvdalen	76.47	-5,955	- kr
Smedjebacken	58.56	-1,8325	- kr
Mora	71.30	11,605	302 494 kr
Falun	72.08	1,61	- kr
Borlänge	76.20	6,7475	595 207 kr
Säter	88.89	1,3475	- kr
Hedemora	72.12	-4,1375	- kr
Avesta	74.23	6,8175	324 692 kr
Ludvika	63.04	0,2625	- kr
Ockelbo	82.81	0,6575	- kr
Hofors	89.57	11,7975	148 864 kr
Ovanåker	81.16	0,3675	- kr
Nordanstig	83.93	0,4675	- kr
Ljusdal	80.84	3,5025	- kr
Gävle	81.99	7,0375	1 170 410 kr
Sandviken	87.04	1,27	- kr
Söderhamn	78.97	10,5525	406 336 kr
Bollnäs	79.08	6,6475	403 326 kr
Hudiksvall	75.62	6,7575	532 751 kr
Ånge	78.08	15,805	158 458 kr
Timrå	63.43	4,6025	- kr
Härnösand	72.44	0,8925	- kr
Sundsvall	67.22	8,485	- kr
Kramfors	74.04	3,8825	- kr
Sollefteå	74.06	-0,5475	- kr

Tabell 1a. God vård i livets slut (5%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Örnsköldsvik	74.69	1,1525	- kr
Ragunda	75.95	-0,0675	- kr
Bräcke	85.06	6,3575	- kr
Krokomb	86.05	13,155	181 848 kr
Strömsund	82.51	4,605	- kr
Åre	94.85	13,5975	116 194 kr
Berg	87.63	15,1575	121 211 kr
Härjedalen	84.40	3,65	- kr
Östersund	85.43	7,815	740 121 kr
Nordmaling	71.43	1,3925	- kr
Bjurholm	87.18	14,285	- kr
Vindeln	84.62	13,835	89 105 kr
Robertsfors	72.29	-3,4375	- kr
Norsjö	87.72	-2,135	- kr
Malå	72.55	15,4175	50 228 kr
Storuman	45.78	14,1425	- kr
Sorsele	55.56	2,085	- kr
Dorotea	74.07	8,9275	52 673 kr
Vännäs	74.68	7,4675	109 422 kr
Vilhelmina	77.89	10,7125	103 528 kr
Åsele	84.48	2,9725	- kr
Umeå	75.84	13,58	1 119 869 kr
Lycksele	62.68	3,0675	- kr
Skellefteå	68.20	0,2275	- kr
Arvidsjaur	58.67	-6,745	- kr
Arjeplog	69.05	3,565	- kr
Jokkmokk	76.81	7,825	- kr
Övertorneå	77.19	-1,36	- kr
Kalix	76.60	6,675	268 257 kr
Övertorneå	89.19	11,34	83 838 kr
Pajala	62.26	12,0775	- kr
Gällivare	75.41	-1,2975	- kr
Älvsbyn	70.10	4,5475	- kr
Luleå	57.45	7,39	- kr
Piteå	70.16	1,9225	- kr
Boden	59.02	-5,185	- kr
Haparanda	53.21	10,0575	- kr
Kiruna	48.62	-6,7825	- kr

Tabell 1b. God vård i livets slut (5%)

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	377 661 kr
Uppsala	305 397 kr
Södermanland	316 335 kr
Östergötland	1 110 517 kr
Jönköping	377 930 kr
Kronoberg	173 338 kr
Kalmar	1 410 243 kr
Gotland	348 610 kr
Blekinge	290 455 kr
Skåne	1 062 412 kr
Halland	204 753 kr
Västra Götaland	2 832 284 kr
Värmland	639 173 kr
Örebro	1 227 150 kr
Västmanland	1 059 376 kr
Dalarna	754 462 kr
Gävleborg	1 140 723 kr
Västernorrland	67 911 kr
Jämtland	496 875 kr
Västerbotten	653 497 kr
Norrbottn	150 898 kr

Tabell 1c. God vård i livets slut (10%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Upplands Väsby	58.93	-0,115	- kr
Vallentuna	59.12	-1,8975	- kr
Österåker	61.58	-8,22	- kr
Värmdö	48.60	6,2775	- kr
Järfälla	45.30	2,0325	- kr
Ekerö	54.55	10,34	- kr
Huddinge	56.38	5,3275	- kr
Botkyrka	53.25	1,21	- kr
Salem	54.44	-1,875	- kr
Haninge	53.39	-1,0575	- kr
Tyresö	48.52	1,43	- kr
Upplands Bro	54.46	5,195	- kr
Nykvarn	79.66	4,9575	- kr
Täby	55.11	2,74	- kr
Danderyd	58.17	1,25	- kr
Sollentuna	56.46	5,685	- kr
Stockholm	48.40	0,8975	- kr
Södertälje	64.23	4,7175	- kr
Nacka	56.81	3,0775	- kr
Sundbyberg	54.68	-3,3325	- kr
Solna	59.67	-1,3625	- kr
Lidingö	56.94	2,1025	- kr
Vaxholm	51.95	-14,795	- kr
Norrtälje	78.60	8,945	- kr
Sigtuna	44.06	-0,04	- kr
Nynäshamn	35.16	15,5975	- kr
Håbo	71.43	5,585	- kr
Älvkarleby	61.84	1,725	- kr
Knivsta	59.72	17,7425	- kr
Heby	74.22	2	- kr
Tierp	67.34	5,6875	- kr
Uppsala	68.60	3,0425	- kr
Enköping	73.33	13,86	631 853 kr
Östhammar	66.22	8,0425	- kr
Vingåker	75.00	4,1375	- kr
Gnesta	74.00	9,165	- kr
Nyköping	76.13	3,845	- kr
Oxelösund	77.10	-0,8225	- kr
Flen	72.89	-0,9025	- kr
Katrineholm	71.30	6,1775	- kr
Eskilstuna	68.50	3,565	- kr
Strängnäs	69.85	2,705	- kr
Trosa	76.47	6,1075	- kr
Ödeshög	80.00	24,2425	101 258 kr
Ydre	70.83	4,05	- kr
Kinda	69.23	6,42	- kr
Boxholm	88.46	18,875	94 580 kr
Åtvidaberg	85.60	6,3075	- kr
Finspång	80.16	-4,2325	- kr
Valdemarsvik	82.14	-1,4375	- kr
Linköping	74.20	5,145	- kr
Norrköping	74.98	4,2575	- kr
Söderköping	70.97	6,13	- kr
Motala	75.51	3,87	- kr
Vadstena	79.17	10,2875	164 467 kr
Mjölby	81.97	11,2025	424 289 kr
Aneby	85.71	15,8375	104 286 kr
Gnosjö	82.22	1,9125	- kr
Mullsjö	80.70	6,96	- kr
Habo	83.58	7,975	- kr
Gislaved	85.66	11,755	432 443 kr
Vaggeryd	86.92	1,2225	- kr
Jönköping	74.33	3,915	- kr

Tabell 1c. God vård i livets slut (10%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Nässjö	67.11	8,9175	- kr
Värnamo	60.69	3,84	- kr
Sävsjö	83.20	-0,1625	- kr
Vetlanda	81.82	4,3175	- kr
Eksjö	73.56	6,8325	- kr
Tranås	65.43	-4,2175	- kr
Uppvidinge	80.85	8,31	- kr
Lessebo	81.43	6,2875	- kr
Tingsryd	77.50	1,3525	- kr
Alvesta	88.48	1,8925	- kr
Älmhult	83.09	-9,2975	- kr
Markaryd	90.27	9,01	- kr
Växjö	78.42	-3,5375	- kr
Ljungby	84.23	3,0075	- kr
Högsby	77.92	23,3675	116 245 kr
Torsås	84.71	15,18	138 686 kr
Mörbylånga	77.61	6,88	- kr
Hultsfred	78.75	14,5	274 810 kr
Mönsterås	78.79	13,435	243 671 kr
Emmaboda	82.88	0,315	- kr
Kalmar	73.27	9,3325	- kr
Nybro	76.26	6,525	- kr
Oskarshamn	82.17	13,16	467 542 kr
Västervik	77.80	11,18	724 724 kr
Vimmerby	75.48	7,5175	- kr
Borgholm	82.26	13,1125	256 096 kr
Gotland	73.15	11,9975	1 007 299 kr
Olofström	70.37	2,1675	- kr
Karlskrona	79.00	4,88	- kr
Ronneby	83.33	9,47	- kr
Karlshamn	78.07	2,665	- kr
Sölvesborg	81.31	5,8325	- kr
Svalöv	52.63	1,735	- kr
Staffanstorps	45.30	-9,4025	- kr
Burlöv	38.41	1,985	- kr
Vellinge	60.00	7,96	- kr
Östra Göinge	77.30	6,1325	- kr
Örkelljunga	80.00	0,33	- kr
Bjuv	67.74	4,025	- kr
Kävlinge	43.35	-0,885	- kr
Lomma	44.30	-16,4675	- kr
Svedala	79.82	11,7325	253 688 kr
Skurup	74.59	3,665	- kr
Sjöbo	49.02	0,5325	- kr
Hörby	51.03	2,63	- kr
Höör	41.12	-4,3125	- kr
Tomelilla	72.55	13,885	235 052 kr
Bromölla	76.98	1,235	- kr
Osby	85.95	2,6	- kr
Perstorp	73.91	7,575	- kr
Klippan	62.09	4,3825	- kr
Åstorp	50.93	5,4875	- kr
Båstad	75.58	15,74	319 925 kr
Malmö	48.01	-3,7925	- kr
Lund	57.22	1,4325	- kr
Landskrona	65.07	1,8075	- kr
Helsingborg	71.27	5,1925	- kr
Höganäs	62.77	9,35	- kr
Eslöv	50.16	-18,715	- kr
Ystad	53.07	5,18	- kr
Trelleborg	73.87	0,9575	- kr
Kristianstad	71.88	0,8625	- kr
Simrishamn	57.40	-1,7425	- kr

Tabell 1c. God vård i livets slut (10%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Ängelholm	56.01	0,0525	- kr
Hässleholm	71.37	0,655	- kr
Hylte	71.56	17,45	169 514 kr
Halmstad	70.14	3,57	- kr
Laholm	74.67	8,395	- kr
Falkenberg	70.00	-2,425	- kr
Varberg	72.78	3,83	- kr
Kungsbacka	64.52	0,3375	- kr
Härryda	71.12	6,69	- kr
Partille	75.90	11,955	454 574 kr
Öckerö	73.56	7,055	- kr
Stenungsund	67.82	3,4775	- kr
Tjörn	72.17	11,6725	273 101 kr
Orust	62.40	7,4875	- kr
Sotenäs	60.82	-2,4075	- kr
Munkedal	61.22	-1,4125	- kr
Tanum	46.22	6,57	- kr
Dals-Ed	67.35	-4,67	- kr
Färgelanda	76.12	-3,5175	- kr
Ale	71.74	5,0125	- kr
Lerum	84.25	8,195	- kr
Vårgårda	80.82	16,925	160 817 kr
Bollebygd	90.20	10,4125	124 010 kr
Grästorp	75.93	-10,105	- kr
Essunga	75.86	5,7325	- kr
Karlsborg	55.13	-1,96	- kr
Gullspång	71.19	0,8325	- kr
Tranemo	74.53	9,3775	- kr
Bengtsfors	70.15	3,5925	- kr
Mellerud	73.45	5,675	- kr
Lilla Edet	60.55	21,905	- kr
Mark	73.09	7,3325	- kr
Svenljunga	83.17	6,3475	- kr
Herrljunga	86.11	7,5375	- kr
Vara	76.16	11,1325	275 043 kr
Götene	65.81	-4,4725	- kr
Tibro	64.29	3,6525	- kr
Töreboda	73.15	12,9475	165 787 kr
Göteborg	59.42	4,94	- kr
Mölnadal	66.76	2,215	- kr
Kungälv	77.22	8,175	- kr
Lysekil	63.86	4,25	- kr
Uddevalla	53.06	-2,0075	- kr
Strömstad	63.16	5,5575	- kr
Vänersborg	61.82	0,91	- kr
Trollhättan	52.02	3,47	- kr
Alingsås	83.93	5,6375	- kr
Borås	81.42	12,33	1 539 991 kr
Ulricehamn	82.82	6,7	- kr
Åmål	55.63	5,9975	- kr
Mariestad	62.29	-0,4025	- kr
Lidköping	72.40	8,905	- kr
Skara	60.12	-5,6525	- kr
Skövde	57.44	1,57	- kr
Hjo	56.48	6,075	- kr
Tidaholm	69.23	20,885	- kr
Falköping	59.94	0,91	- kr
Kil	89.32	5,1475	- kr
Eda	84.09	3,5475	- kr
Torsby	80.30	5,8075	- kr
Storfors	80.49	21,6775	79 515 kr
Hammarö	79.79	3,9075	- kr
Munkfors	74.14	0,41	- kr

Tabell 1c. God vård i livets slut (10%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Forshaga	76.67	7,6525	- kr
Grums	76.24	15,7725	168 504 kr
Årjäng	83.87	-4,2025	- kr
Sunne	86.25	7,0225	- kr
Karlstad	75.26	1,975	- kr
Kristinehamn	80.61	11,26	453 409 kr
Filipstad	75.00	-3,675	- kr
Hagfors	80.95	9,3925	- kr
Arvika	80.66	3,2675	- kr
Säffle	79.03	1,76	- kr
Lekeberg	85.48	-2,485	- kr
Laxå	75.64	16,455	118 574 kr
Hallsberg	76.36	5,18	- kr
Degerfors	79.61	-2,975	- kr
Hällefors	74.51	17,3875	154 760 kr
Ljusnarsberg	79.01	3,645	- kr
Örebro	77.73	6,9825	- kr
Kumla	75.86	7,795	- kr
Askersund	82.17	9,055	- kr
Karlskoga	83.14	-4,375	- kr
Nora	84.16	7,395	- kr
Lindesberg	73.18	6,3	- kr
Skinnskatteberg	83.72	20,3675	- kr
Surahammar	81.82	9,67	- kr
Kungsör	78.26	4,4725	- kr
Hallstahammar	81.76	7,0475	- kr
Norberg	87.76	9,095	- kr
Västerås	81.84	6,315	- kr
Sala	79.37	8,425	- kr
Fagersta	81.48	7,7225	- kr
Köping	80.69	6,8025	- kr
Arboga	78.57	4,2375	- kr
Vansbro	71.91	0,85	- kr
Malung-Sälen	77.69	5,67	- kr
Gagnef	86.25	7,0925	- kr
Leksand	73.33	12,2775	302 609 kr
Rättvik	72.58	3,555	- kr
Orsa	65.71	9,9575	- kr
Älvdalen	76.47	-5,955	- kr
Smedjebacken	58.56	-1,8325	- kr
Mora	71.30	11,605	374 592 kr
Falun	72.08	1,61	- kr
Borlänge	76.20	6,7475	- kr
Säter	88.89	1,3475	- kr
Hedemora	72.12	-4,1375	- kr
Avesta	74.23	6,8175	- kr
Ludvika	63.04	0,2625	- kr
Ockelbo	82.81	0,6575	- kr
Hofors	89.57	11,7975	184 345 kr
Ovanåker	81.16	0,3675	- kr
Nordanstig	83.93	0,4675	- kr
Ljusdal	80.84	3,5025	- kr
Gävle	81.99	7,0375	- kr
Sandviken	87.04	1,27	- kr
Söderhamn	78.97	10,5525	503 184 kr
Bollnäs	79.08	6,6475	- kr
Hudiksvall	75.62	6,7575	- kr
Ånge	78.08	15,805	196 226 kr
Timrå	63.43	4,6025	- kr
Härnösand	72.44	0,8925	- kr
Sundsvall	67.22	8,485	- kr
Kramfors	74.04	3,8825	- kr
Sollefteå	74.06	-0,5475	- kr

Tabell 1c. God vård i livets slut (10%)

Kommun	Täckningsgrad (%)	Genomsnittlig förändring	Belopp avrundat
Örnsköldsvik	74.69	1,1525	- kr
Ragunda	75.95	-0,0675	- kr
Bräcke	85.06	6,3575	- kr
Krokoms	86.05	13,155	225 190 kr
Strömsund	82.51	4,605	- kr
Åre	94.85	13,5975	143 889 kr
Berg	87.63	15,1575	150 101 kr
Härjedalen	84.40	3,65	- kr
Östersund	85.43	7,815	- kr
Nordmaling	71.43	1,3925	- kr
Bjurholm	87.18	14,285	- kr
Vindeln	84.62	13,835	110 343 kr
Robertsfors	72.29	-3,4375	- kr
Norsjö	87.72	-2,135	- kr
Malå	72.55	15,4175	62 199 kr
Storuman	45.78	14,1425	- kr
Sorsele	55.56	2,085	- kr
Dorotea	74.07	8,9275	- kr
Vännäs	74.68	7,4675	- kr
Vilhelmina	77.89	10,7125	128 203 kr
Åsele	84.48	2,9725	- kr
Umeå	75.84	13,58	1 386 784 kr
Lycksele	62.68	3,0675	- kr
Skellefteå	68.20	0,2275	- kr
Arvidsjaur	58.67	-6,745	- kr
Arjeplog	69.05	3,565	- kr
Jokkmokk	76.81	7,825	- kr
Överkalix	77.19	-1,36	- kr
Kalix	76.60	6,675	- kr
Övertorneå	89.19	11,34	103 820 kr
Pajala	62.26	12,0775	- kr
Gällivare	75.41	-1,2975	- kr
Älvsbyn	70.10	4,5475	- kr
Luleå	57.45	7,39	- kr
Piteå	70.16	1,9225	- kr
Boden	59.02	-5,185	- kr
Haparanda	53.21	10,0575	- kr
Kiruna	48.62	-6,7825	- kr

Tabell 1d. God vård i livets slut (10%)

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	- kr
Uppsala	270 794 kr
Södermanland	- kr
Östergötland	336 255 kr
Jönköping	230 027 kr
Kronoberg	- kr
Kalmar	952 189 kr
Gotland	431 700 kr
Blekinge	- kr
Skåne	346 571 kr
Halland	72 649 kr
Västra Götaland	1 282 852 kr
Värmland	300 612 kr
Örebro	117 143 kr
Västmanland	- kr
Dalarna	290 229 kr
Gävleborg	294 655 kr
Västernorrland	84 097 kr
Jämtland	222 506 kr
Västerbotten	723 227 kr
Norrbottn	44 494 kr

Tabell 1e. God vård i livets slut

Kommun	Förändring brytpunkts- samtal	Förändring injektion mot ångest	Förändring smärtskattning	Förändring dokumenterad munhälsa	Genomsnittlig förändring
Upplands Väsby	-5.57	-5.57	8.52	2.16	-0,115
Vallentuna	-8.86	12.99	-2.57	-9.15	-1,8975
Österåker	-7.69	-0.53	0.18	-24.84	-8,22
Värmdö	7.59	3.36	17.24	-3.08	6,2775
Järfälla	3.85	0.71	0.00	3.57	2,0325
Ekerö	18.86	1.25	11.17	10.08	10,34
Huddinge	5.91	1.34	8.84	5.22	5,3275
Botkyrka	-8.19	-1.30	0.25	14.08	1,21
Salem	-1.40	-1.95	-7.99	3.84	-1,875
Haninge	-2.08	1.38	-1.34	-2.19	-1,0575
Tyresö	-8.64	-3.23	5.76	11.83	1,43
Upplands Bro	-4.92	-3.51	20.31	8.90	5,195
Nykvarn	7.09	10.53	-4.99	7.20	4,9575
Täby	0.63	2.42	4.68	3.23	2,74
Danderyd	4.63	2.03	-3.89	2.23	1,25
Sollentuna	10.57	7.23	6.96	-2.02	5,685
Stockholm	0.61	1.17	-0.20	2.01	0,8975
Södertälje	6.67	-7.65	-0.61	20.46	4,7175
Nacka	4.53	3.36	4.42	0.00	3,0775
Sundbyberg	5.47	-1.27	-7.14	-10.39	-3,3325
Solna	-1.21	0.00	4.77	-9.01	-1,3625
Lidingö	9.59	-0.30	8.92	-9.80	2,1025
Vaxholm	-21.05	-12.65	-16.89	-8.59	-14,795
Norrtälje	2.77	4.14	9.37	19.50	8,945
Sigtuna	10.00	-2.58	1.69	-9.27	-0,04
Nynäshamn	19.47	22.33	8.52	12.07	15,5975
Håbo	-0.48	6.48	13.31	3.03	5,585
Älvkarleby	4.39	6.48	0.26	-4.23	1,725
Knivsta	24.76	1.18	38.71	6.32	17,7425
Heby	-9.96	-7.25	12.69	12.52	2
Tierp	3.49	-1.38	6.84	13.80	5,6875
Uppsala	-1.02	3.19	10.84	-0.84	3,0425
Enköping	20.26	2.55	21.13	11.50	13,86
Östhammar	6.27	5.05	8.33	12.52	8,0425
Vingåker	10.03	-2.80	13.79	-4.47	4,1375
Gnesta	7.90	7.97	11.71	9.08	9,165
Nyköping	2.86	8.25	7.49	-3.22	3,845
Oxelösund	6.50	-3.66	-3.15	-2.98	-0,8225
Flen	6.22	0.16	1.46	-11.45	-0,9025
Katrineholm	0.85	-0.61	17.60	6.87	6,1775
Eskilstuna	2.82	-2.57	13.40	0.61	3,565
Strängnäs	-0.75	2.94	10.32	-1.69	2,705
Trosa	-3.03	2.18	16.73	8.55	6,1075
Ödeshög	38.93	6.76	27.50	23.78	24,2425
Ydre	17.62	5.24	-0.47	-6.19	4,05
Kinda	10.00	9.63	5.28	0.77	6,42
Boxholm	20.00	6.50	40.50	8.50	18,875
Åtvidaberg	0.81	5.16	14.71	4.55	6,3075
Finspång	-16.26	0.02	-4.80	4.11	-4,2325
Valdemarsvik	-4.77	-1.19	-1.96	2.17	-1,4375
Linköping	-0.25	3.91	12.20	4.72	5,145
Norrköping	4.28	6.73	3.16	2.86	4,2575
Söderköping	5.07	-2.05	28.08	-6.58	6,13
Motala	7.29	1.06	10.76	-3.63	3,87
Vadstena	1.00	0.84	23.99	15.32	10,2875
Mjölby	9.22	3.58	26.17	5.84	11,2025
Aneby	18.26	15.76	18.85	10.48	15,8375
Gnosjö	-3.79	1.09	3.97	6.38	1,9125
Mullsjö	26.12	-2.16	-4.14	8.02	6,96
Habo	2.13	2.12	19.14	8.51	7,975
Gislaved	10.41	10.11	3.02	23.48	11,755

Tabell 1e. God vård i livets slut

Kommun	Förändring brytpunkts- samtal	Förändring injektion mot ångest	Förändring smärtskattning	Förändring dokumenterad munhälsa	Genomsnittlig förändring
Vaggeryd	7.32	-6.10	7.32	-3.65	1,2225
Jönköping	4.59	1.63	5.97	3.47	3,915
Nässjö	9.57	1.79	16.71	7.60	8,9175
Värnamo	8.90	-6.80	3.79	9.47	3,84
Sävsjö	8.13	-1.42	0.43	-7.79	-0,1625
Vetlanda	5.39	-6.54	11.82	6.60	4,3175
Eksjö	12.01	-5.83	20.66	0.49	6,8325
Tranås	-3.37	-6.27	2.17	-9.40	-4,2175
Uppvidinge	8.57	7.53	3.72	13.42	8,31
Lessebo	5.95	-12.98	30.10	2.08	6,2875
Tingsryd	3.86	3.07	-2.47	0.95	1,3525
Alvesta	-2.09	-3.99	12.08	1.57	1,8925
Älmhult	-12.05	-21.81	2.44	-5.77	-9,2975
Markaryd	-2.52	6.15	15.39	17.02	9,01
Växjö	-6.58	-3.03	3.41	-7.95	-3,5375
Ljungby	7.00	2.78	2.26	-0.01	3,0075
Högsby	15.17	10.57	37.81	29.92	23,3675
Torsås	5.76	-4.72	43.37	16.31	15,18
Mörbylånga	-1.18	-3.08	33.96	-2.18	6,88
Hultsfred	8.05	13.81	25.51	10.63	14,5
Mönsterås	10.72	6.47	16.88	19.67	13,435
Emmaboda	8.48	-4.55	1.27	-3.94	0,315
Kalmar	2.62	3.27	12.83	18.61	9,3325
Nybro	-1.80	7.07	11.78	9.05	6,525
Oskarshamn	5.22	4.15	29.86	13.41	13,16
Västervik	4.42	11.08	18.11	11.11	11,18
Vimmerby	-9.32	13.17	31.58	-5.36	7,5175
Borgholm	10.67	16.74	14.28	10.76	13,1125
Gotland	8.05	14.81	13.87	11.26	11,9975
Olofström	-1.15	4.63	0.24	4.95	2,1675
Karlskrona	4.03	7.18	6.24	2.07	4,88
Ronneby	12.86	7.19	5.78	12.05	9,47
Karlshamn	-0.42	11.06	3.68	-3.66	2,665
Sölvesborg	-5.95	12.81	17.58	-1.11	5,8325
Svalöv	3.33	-1.39	-5.00	10.00	1,735
Staffanstorp	-9.97	-8.63	-9.35	-9.66	-9,4025
Burlöv	2.65	13.82	-3.45	-5.08	1,985
Vellinge	-4.03	8.73	16.36	10.78	7,96
Östra Göinge	11.66	9.07	-3.99	7.79	6,1325
Örkelljunga	-8.86	8.33	-5.96	7.81	0,33
Bjuv	2.50	10.43	4.76	-1.59	4,025
Kävlinge	-3.68	0.29	4.83	-4.98	-0,885
Lomma	-19.79	-14.43	-10.56	-21.09	-16,4675
Svedala	3.80	-2.97	32.78	13.32	11,7325
Skurup	2.50	5.68	-0.57	7.05	3,665
Sjöbo	-15.95	1.70	0.76	15.62	0,5325
Hörby	5.83	2.93	-0.50	2.26	2,63
Höör	-11.92	5.49	-4.39	-6.43	-4,3125
Tomelilla	14.89	27.55	-4.62	17.72	13,885
Bromölla	3.82	-2.20	12.91	-9.59	1,235
Osby	-8.25	9.65	1.12	7.88	2,6
Perstorp	10.10	16.74	4.22	-0.76	7,575
Klippan	7.97	5.30	-0.22	4.48	4,3825
Åstorp	5.77	13.14	2.46	0.58	5,4875
Båstad	20.75	17.13	11.86	13.22	15,74
Malmö	-4.04	-5.33	0.59	-6.39	-3,7925
Lund	1.93	6.29	2.19	-4.68	1,4325
Landskrona	-0.69	1.34	6.74	-0.16	1,8075
Helsingborg	2.13	5.90	13.64	-0.90	5,1925
Höganäs	3.95	11.14	5.32	16.99	9,35
Eslöv	-29.28	-19.33	-2.65	-23.60	-18,715

Tabell 1e. God vård i livets slut

Kommun	Förändring brytpunkts- samtal	Förändring injektion mot ångest	Förändring smärtskattning	Förändring dokumenterad munhälsa	Genomsnittlig förändring
Ystad	8.68	14.00	-4.26	2.30	5,18
Trelleborg	0.22	3.53	1.61	-1.53	0,9575
Kristianstad	0.66	1.18	2.27	-0.66	0,8625
Simrishamn	-7.13	2.98	-5.55	2.73	-1,7425
Ängelholm	-2.14	5.72	-1.86	-1.51	0,0525
Hässleholm	3.34	-1.24	-2.04	2.56	0,655
Hylte	16.91	11.71	31.01	10.17	17,45
Halmstad	-4.77	4.80	7.05	7.20	3,57
Laholm	6.98	5.91	14.67	6.02	8,395
Falkenberg	-7.16	-3.77	-1.59	2.82	-2,425
Varberg	0.76	3.39	8.63	2.54	3,83
Kungsbacka	-9.12	-0.50	4.10	6.87	0,3375
Härryda	11.46	20.43	-3.30	-1.83	6,69
Partille	13.44	3.90	15.86	14.62	11,955
Öckerö	8.87	3.61	20.27	-4.53	7,055
Stenungsund	8.77	7.47	-3.58	1.25	3,4775
Tjörn	2.03	4.17	15.28	25.21	11,6725
Orust	2.80	-1.65	7.25	21.55	7,4875
Sotenäs	-4.64	-3.74	-13.64	12.39	-2,4075
Munkedal	-11.12	12.70	-5.69	-1.54	-1,4125
Tanum	5.03	1.01	14.07	6.17	6,57
Dals-Ed	-11.59	-3.06	-13.69	9.66	-4,67
Färgelanda	5.56	-6.39	-4.91	-8.33	-3,5175
Ale	-2.22	7.55	1.54	13.18	5,0125
Lerum	10.70	8.27	11.09	2.72	8,195
Vårgårda	18.16	12.92	26.55	10.07	16,925
Bollebygd	-5.94	2.81	27.77	17.01	10,4125
Grästorps	-24.29	-0.17	6.14	-22.10	-10,105
Essunga	9.60	4.03	-0.30	9.60	5,7325
Karlsborg	9.73	4.38	-2.56	-19.39	-1,96
Gullspång	-1.74	2.27	-1.50	4.30	0,8325
Tranemo	6.49	10.09	6.29	14.64	9,3775
Bengtsfors	22.48	-5.42	5.13	-7.82	3,5925
Mellerud	6.90	3.17	7.34	5.29	5,675
Lilla Edet	22.06	10.77	23.32	31.47	21,905
Mark	4.30	10.90	10.77	3.36	7,3325
Svenljunga	6.32	9.47	3.66	5.94	6,3475
Herrljunga	14.41	-0.02	3.30	12.46	7,5375
Vara	12.03	6.45	14.87	11.18	11,1325
Götene	-10.72	5.59	-7.97	-4.79	-4,4725
Tibro	-10.19	5.35	7.37	12.08	3,6525
Töreboda	8.94	12.92	19.59	10.34	12,9475
Göteborg	1.57	-0.64	11.24	7.59	4,94
Mölnådal	3.82	1.73	2.16	1.15	2,215
Kungälv	10.38	13.74	2.58	6.00	8,175
Lysekil	4.00	-2.72	8.15	7.57	4,25
Uddevalla	-10.86	3.82	0.85	-1.84	-2,0075
Strömstad	-7.64	8.01	3.98	17.88	5,5575
Vänersborg	-0.11	-1.01	2.05	2.71	0,91
Trollhättan	-3.15	8.68	4.89	3.46	3,47
Alingsås	3.41	5.24	8.43	5.47	5,6375
Borås	9.15	10.48	13.30	16.39	12,33
Ulricehamn	-1.06	8.03	9.73	10.10	6,7
Åmål	-4.02	2.40	6.34	19.27	5,9975
Mariestad	-9.99	10.70	-4.87	2.55	-0,4025
Lidköping	4.25	6.21	7.84	17.32	8,905
Skara	-10.43	-2.05	-0.44	-9.69	-5,6525
Skövde	4.55	2.67	0.55	-1.49	1,57
Hjo	14.71	13.06	1.31	-4.78	6,075
Tidaholm	15.19	15.67	38.72	13.96	20,885
Falköping	-1.60	6.36	0.62	-1.74	0,91

Tabell 1e. God vård i livets slut

Kommun	Förändring brytpunkts- samtal	Förändring injektion mot ångest	Förändring smärtskattning	Förändring dokumenterad munhälsa	Genomsnittlig förändring
Kil	10.30	4.41	0.00	5.88	5,1475
Eda	-9.39	12.52	2.62	8.44	3,5475
Torsby	7.99	-3.59	9.55	9.28	5,8075
Storfors	32.66	26.88	13.79	13.38	21,6775
Hammarö	7.73	3.77	4.21	-0.08	3,9075
Munkfors	3.26	1.15	-0.32	-2.45	0,41
Forshaga	12.72	7.62	10.57	-0.30	7,6525
Grums	20.04	16.07	20.04	6.94	15,7725
Årjäng	-14.52	3.34	-1.38	-4.25	-4,2025
Sunne	20.31	3.00	1.48	3.30	7,0225
Karlstad	-1.40	2.68	3.54	3.08	1,975
Kristinehamn	7.57	19.15	8.14	10.18	11,26
Filipstad	-7.94	5.00	2.65	-14.41	-3,675
Hagfors	12.47	15.90	-1.72	10.92	9,3925
Arvika	14.32	3.62	3.47	-8.34	3,2675
Säffle	1.78	3.78	-0.48	1.96	1,76
Lekeberg	5.93	-5.27	-5.53	-5.07	-2,485
Laxå	7.45	25.07	6.61	26.69	16,455
Hallsberg	11.20	3.05	9.16	-2.69	5,18
Degerfors	11.73	-7.91	2.87	-18.59	-2,975
Hällefors	13.64	4.52	34.50	16.89	17,3875
Ljusnarsberg	1.03	16.73	7.16	-10.34	3,645
Örebro	6.25	1.28	15.88	4.52	6,9825
Kumla	4.85	0.02	15.06	11.25	7,795
Askersund	3.57	4.66	7.08	20.91	9,055
Karlskoga	-6.59	6.79	-1.56	-16.14	-4,375
Nora	17.63	-0.78	11.31	1.42	7,395
Lindesberg	6.02	-2.07	18.18	3.07	6,3
Skinnskatteberg	24.86	8.99	28.57	19.05	20,3675
Surahammar	-4.82	21.52	6.35	15.63	9,67
Kungsör	-11.73	13.65	9.62	6.35	4,4725
Hallstahammar	11.52	8.07	-0.31	8.91	7,0475
Norberg	14.92	12.31	8.17	0.98	9,095
Västerås	4.97	2.46	10.11	7.72	6,315
Sala	6.86	11.47	7.69	7.68	8,425
Fagersta	4.20	-0.65	12.42	14.92	7,7225
Köping	3.41	8.00	5.38	10.42	6,8025
Arboga	12.14	-7.71	10.03	2.49	4,2375
Vansbro	-0.26	2.41	-1.61	2.86	0,85
Malung-Sälen	3.99	1.61	12.59	4.49	5,67
Gagnef	11.38	-2.28	10.00	9.27	7,0925
Leksand	9.64	9.65	13.15	16.67	12,2775
Rättvik	-1.44	8.05	-3.00	10.61	3,555
Orsa	13.64	12.06	-0.04	14.17	9,9575
Älvdalen	2.49	-1.36	-10.89	-14.06	-5,955
Smedjebacken	-3.40	-6.53	2.42	0.18	-1,8325
Mora	12.23	7.93	13.62	12.64	11,605
Falun	4.90	-1.30	1.07	1.77	1,61
Borlänge	2.71	2.37	11.45	10.46	6,7475
Säter	6.22	2.26	-1.28	-1.81	1,3475
Hedemora	-17.26	4.18	2.55	-6.02	-4,1375
Avesta	-1.56	-2.78	26.68	4.93	6,8175
Ludvika	-1.36	-3.13	7.52	-1.98	0,2625
Ockelbo	20.63	4.75	0.50	-23.25	0,6575
Hofors	15.36	19.27	10.93	1.63	11,7975
Ovanåker	4.71	1.25	-1.90	-2.59	0,3675
Nordanstig	0.83	-9.01	1.51	8.54	0,4675
Ljusdal	7.16	-2.48	9.09	0.24	3,5025
Gävle	10.00	5.43	5.99	6.73	7,0375
Sandviken	0.15	4.70	4.15	-3.92	1,27
Söderhamn	6.24	13.99	12.93	9.05	10,5525

Tabell 1e. God vård i livets slut

Kommun	Förändring brytpunkts- samtal	Förändring injektion mot ångest	Förändring smärtskattning	Förändring dokumenterad munhälsa	Genomsnittlig förändring
Bollnäs	-2.35	10.68	10.98	7.28	6,6475
Hudiksvall	6.50	1.94	2.89	15.70	6,7575
Ånge	13.78	10.33	26.78	12.33	15,805
Timrå	-3.84	12.65	10.93	-1.33	4,6025
Härnösand	1.33	-2.06	6.47	-2.17	0,8925
Sundsvall	6.05	8.14	7.31	12.44	8,485
Kramfors	3.60	-5.69	7.12	10.50	3,8825
Sollefteå	4.92	6.01	-2.19	-10.93	-0,5475
Örnsköldsvik	1.96	-4.90	3.51	4.04	1,1525
Ragunda	-3.24	-7.96	13.36	-2.43	-0,0675
Bräcke	17.30	-5.92	14.58	-0.53	6,3575
Krokom	14.37	3.81	26.40	8.04	13,155
Strömsund	0.24	6.42	4.14	7.62	4,605
Åre	1.96	14.93	22.50	15.00	13,5975
Berg	21.23	6.54	31.67	1.19	15,1575
Härjedalen	-2.21	4.28	5.54	6.99	3,65
Östersund	9.35	8.38	12.67	0.86	7,815
Nordmaling	-4.50	-16.98	22.11	4.94	1,3925
Bjurholm	12.17	-1.59	21.16	25.40	14,285
Vindeln	10.39	12.77	35.88	-3.70	13,835
Robertsfors	-7.91	-4.02	-0.06	-1.76	-3,4375
Norsjö	-8.79	10.72	-9.20	-1.27	-2,135
Malå	15.83	11.67	5.84	28.33	15,4175
Storuman	0.00	19.20	18.18	19.19	14,1425
Sorsele	-20.83	17.86	16.67	-5.36	2,085
Dorotea	7.93	6.35	23.01	-1.58	8,9275
Vännäs	12.75	-4.24	13.62	7.74	7,4675
Vilhelmina	7.10	6.22	22.99	6.54	10,7125
Åsele	0.39	9.52	5.75	-3.77	2,9725
Umeå	13.55	16.01	14.32	10.44	13,58
Lycksele	-4.47	9.38	7.07	0.29	3,0675
Skellefteå	1.26	2.65	3.29	-6.29	0,2275
Arvidsjaur	2.28	-13.20	7.41	-23.47	-6,745
Arjeplog	-4.26	17.78	8.52	-7.78	3,565
Jokkmokk	12.01	9.68	-2.63	12.24	7,825
Övertorneå	8.11	-13.67	-6.44	6.56	-1,36
Kalix	5.85	5.78	9.18	5.89	6,675
Övertorneå	31.75	-2.97	18.83	-2.25	11,34
Pajala	-4.12	24.05	1.49	26.89	12,0775
Gällivare	7.16	-0.02	2.03	-14.36	-1,2975
Älvsbyn	0.05	4.33	0.33	13.48	4,5475
Luleå	8.01	13.03	4.23	4.29	7,39
Piteå	-0.79	2.24	5.45	0.79	1,9225
Boden	-3.53	-11.42	-0.44	-5.35	-5,185
Haparanda	5.46	-6.18	9.71	31.24	10,0575
Kiruna	-9.89	0.60	-4.65	-13.19	-6,7825

Tabell 2a. Preventivt arbetssätt - täckningsgrad i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal platser i SÄBO >64 år	Antal registrerade i SÄBO >64 år	Täckningsgrad (%) avrundad	Belopp avrundat
Upplands Väsby	218	130	60	- kr
Vallentuna	219	48	22	- kr
Österåker	173	135	78	- kr
Värmdö	246	14	6	- kr
Järfälla	169	158	93	301 947 kr
Ekerö	174	167	96	310 881 kr
Huddinge	578	400	69	- kr
Botkyrka	359	135	38	- kr
Salem	105	80	76	- kr
Haninge	422	293	69	- kr
Tyresö	245	205	84	- kr
Upplands Bro	167	85	51	- kr
Nykvarn	52	2	4	- kr
Täby	439	313	71	- kr
Danderyd	237	82	35	- kr
Sollentuna	510	407	80	- kr
Stockholm	6614	2709	41	- kr
Södertälje	521	415	80	- kr
Nacka	540	398	74	- kr
Sundbyberg	333	326	98	594 962 kr
Solna	495	489	99	884 402 kr
Lidingö	564	564	100	1 007 683 kr
Vaxholm	92	7	8	- kr
Norrtälje	701	416	59	- kr
Sigtuna	241	238	99	430 588 kr
Nynäshamn	200	79	40	- kr
Håbo	98	85	87	- kr
Älvkarleby	65	65	100	116 134 kr
Knivsta	67	54	81	- kr
Heby	149	146	98	266 214 kr
Tierp	235	221	94	419 868 kr
Uppsala	1308	933	71	- kr
Enköping	455	356	78	- kr
Östhammar	263	153	58	- kr
Vingåker	98	88	90	175 094 kr
Gnesta	69	68	99	123 280 kr
Nyköping	485	324	67	- kr
Oxelösund	143	121	85	- kr
Flen	130	122	94	232 267 kr
Katrineholm	461	229	50	- kr
Eskilstuna	769	730	95	1 373 950 kr
Strängnäs	353	276	78	- kr
Trosa	107	105	98	191 174 kr
Ödeshög	63	63	100	112 560 kr
Ydre	49	47	96	87 547 kr
Kinda	101	98	97	180 454 kr
Boxholm	51	49	96	91 120 kr
Ätvidaberg	152	145	95	271 574 kr
Finspång	233	233	100	416 294 kr
Valdemarsvik	72	72	100	128 640 kr
Linköping	1731	1205	70	- kr
Norrköping	834	687	82	- kr
Söderköping	179	178	99	319 814 kr
Motala	600	216	36	- kr
Vadstena	135	131	97	241 201 kr
Mjölby	295	295	100	527 068 kr
Aneby	59	41	69	- kr
Gnosjö	75	50	67	- kr
Mullsjö	80	41	51	- kr

Tabell 2a. Preventivt arbetssätt - täckningsgrad i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal platser i SÄBO >64 år	Antal registrerade i SÄBO >64 år	Täckningsgrad (%) avrundad	Belopp avrundat
Habo	83	83	100	148 294 kr
Gislaved	373	301	81	- kr
Vaggeryd	146	146	100	260 854 kr
Jönköping	1745	824	47	- kr
Nässjö	318	170	53	- kr
Värnamo	378	322	85	- kr
Sävsjö	140	134	96	250 134 kr
Vetlanda	341	244	72	- kr
Eksjö	185	185	100	330 534 kr
Tranås	207	24	12	- kr
Uppvidinge	131	129	98	234 054 kr
Lessebo	82	82	100	146 507 kr
Tingsryd	221	121	55	- kr
Alvesta	271	253	93	484 188 kr
Älmhult	202	191	95	360 908 kr
Markaryd	132	126	95	235 841 kr
Växjö	774	756	98	1 382 884 kr
Ljungby	284	250	88	- kr
Högsby	101	8	8	- kr
Torsås	64	7	11	- kr
Mörbylånga	130	130	100	232 267 kr
Hultsfred	133	85	64	- kr
Mönsterås	162	14	9	- kr
Emmaboda	68	2	3	- kr
Kalmar	464	464	100	829 016 kr
Nybro	273	241	88	- kr
Oskarshamn	270	270	100	482 401 kr
Västervik	483	451	93	862 962 kr
Vimmerby	155	66	43	- kr
Borgholm	117	117	100	209 041 kr
Gotland	585	551	94	1 045 203 kr
Olofström	193	57	30	- kr
Karlskrona	790	629	80	- kr
Ronneby	282	271	96	503 841 kr
Karlshamn	350	326	93	625 335 kr
Sölvesborg	251	187	75	- kr
Svalöv	103	103	100	184 027 kr
Staffanstorps	145	0	0	- kr
Burlöv	161	0	0	- kr
Vellinge	180	104	58	- kr
Östra Göinge	133	119	89	- kr
Örkelljunga	108	78	72	- kr
Bjuv	135	135	100	241 201 kr
Kävlinge	121	116	96	216 187 kr
Lomma	151	5	3	- kr
Svedala	125	112	90	223 334 kr
Skurup	102	35	34	- kr
Sjöbo	164	81	49	- kr
Hörby	107	0	0	- kr
Höör	116	38	33	- kr
Tomelilla	104	13	13	- kr
Bromölla	136	109	80	- kr
Osby	134	134	100	239 414 kr
Perstorp	80	39	49	- kr
Klippan	122	35	29	- kr
Åstorp	89	82	92	159 014 kr
Båstad	117	113	97	209 041 kr
Malmö	2200	567	26	- kr
Lund	713	17	2	- kr

Tabell 2a. Preventivt arbetssätt - täckningsgrad i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal platser i SÄBO >64 år	Antal registrerade i SÄBO >64 år	Täckningsgrad (%) avrundad	Belopp avrundat
Landskrona	454	34	7	- kr
Helsingborg	1121	103	9	- kr
Höganäs	320	75	23	- kr
Eslöv	321	0	0	- kr
Ystad	320	143	45	- kr
Trelleborg	326	37	11	- kr
Kristianstad	874	593	68	- kr
Simrishamn	219	124	57	- kr
Ängelholm	463	200	43	- kr
Hässleholm	513	82	16	- kr
Hylte	127	121	95	226 907 kr
Halmstad	1267	633	50	- kr
Laholm	284	276	97	507 415 kr
Falkenberg	487	293	60	- kr
Varberg	476	460	97	850 456 kr
Kungsbacka	625	169	27	- kr
Härryda	252	0	0	- kr
Partille	264	162	61	- kr
Öckerö	128	75	59	- kr
Stenungsund	194	0	0	- kr
Tjörn	137	100	73	- kr
Orust	80	75	94	142 934 kr
Sotenäs	139	33	24	- kr
Munkedal	148	136	92	264 427 kr
Tanum	174	113	65	- kr
Dals-Ed	44	14	32	- kr
Färgelanda	76	76	100	135 787 kr
Ale	135	10	7	- kr
Lerum	214	134	63	- kr
Vårgårda	103	102	99	184 027 kr
Bollebygd	76	75	99	135 787 kr
Grästorps	71	5	7	- kr
Essunga	66	58	88	- kr
Karlsborg	77	71	92	137 574 kr
Gullspång	55	52	95	98 267 kr
Tranemo	139	132	95	248 347 kr
Bengtstors	145	135	93	259 067 kr
Mellerud	147	137	93	262 641 kr
Lilla Edet	119	119	100	212 614 kr
Mark	260	260	100	464 535 kr
Svenljunga	115	65	57	- kr
Herrljunga	76	50	66	- kr
Vara	156	147	94	278 721 kr
Götene	113	56	50	- kr
Tibro	121	121	100	216 187 kr
Töreboda	88	88	100	157 227 kr
Göteborg	4322	2224	51	- kr
Mölnådal	393	44	11	- kr
Kungälv	339	310	91	605 682 kr
Lysekil	193	8	4	- kr
Uddevalla	692	261	38	- kr
Strömstad	144	74	51	- kr
Vänersborg	513	299	58	- kr
Trollhättan	652	280	43	- kr
Alingsås	355	355	100	634 268 kr
Borås	991	355	36	- kr
Ulricehamn	292	159	54	- kr
Åmål	175	112	64	- kr
Mariestad	192	49	26	- kr

Tabell 2a. Preventivt arbetssätt - täckningsgrad i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal platser i SÄBO >64 år	Antal registrerade i SÄBO >64 år	Täckningsgrad (%) avrundad	Belopp avrundat
Lidköping	262	187	71	- kr
Skara	185	144	78	- kr
Skövde	658	450	68	- kr
Hjo	119	86	72	- kr
Tidaholm	155	155	100	276 934 kr
Falköping	586	335	57	- kr
Kil	93	93	100	166 160 kr
Eda	97	93	96	173 307 kr
Torsby	189	46	24	- kr
Storfors	49	46	94	87 547 kr
Hammarö	113	99	88	- kr
Munkfors	64	1	2	- kr
Forshaga	76	53	70	- kr
Grums	109	104	95	194 747 kr
Ärjäng	149	148	99	266 214 kr
Sunne	166	166	100	296 587 kr
Karlstad	726	468	64	- kr
Kristinehamn	283	263	93	505 628 kr
Filipstad	167	91	54	- kr
Hagfors	165	146	88	- kr
Arvika	271	183	68	- kr
Säffle	184	184	100	328 748 kr
Lekeberg	77	72	94	137 574 kr
Laxå	68	68	100	121 494 kr
Hallsberg	249	152	61	- kr
Degerfors	133	125	94	237 627 kr
Hällefors	65	65	100	116 134 kr
Ljusnarsberg	115	114	99	205 467 kr
Örebro	1090	1036	95	1 947 472 kr
Kumla	151	151	100	269 787 kr
Askersund	91	91	100	162 587 kr
Karlskoga	324	321	99	578 882 kr
Nora	148	129	87	- kr
Lindesberg	277	241	87	- kr
Skinnskatteberg	50	50	100	89 334 kr
Surahammar	122	122	100	217 974 kr
Kungsör	130	121	93	232 267 kr
Hallstahammar	144	131	91	257 281 kr
Norberg	85	85	100	151 867 kr
Västerås	1357	1231	91	2 424 513 kr
Sala	259	222	86	- kr
Fagersta	224	212	95	400 214 kr
Köping	322	322	100	575 308 kr
Arboga	204	190	93	364 481 kr
Vansbro	106	58	55	- kr
Malung-Sälen	184	159	86	- kr
Gagnef	108	105	97	192 961 kr
Leksand	187	163	87	- kr
Rättvik	192	183	95	343 041 kr
Orsa	89	89	100	159 014 kr
Älvdalen	102	78	76	- kr
Smedjebacken	125	15	12	- kr
Mora	227	130	57	- kr
Falun	537	385	72	- kr
Borlänge	436	250	57	- kr
Säter	86	84	98	153 654 kr
Hedemora	130	57	44	- kr
Avesta	248	236	95	443 095 kr
Ludvika	445	189	42	- kr

Tabell 2a. Preventivt arbetssätt - täckningsgrad i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal platser i SÄBO >64 år	Antal registrerade i SÄBO >64 år	Täckningsgrad (%) avrundad	Belopp avrundat
Ockelbo	77	60	78	- kr
Hofors	151	132	87	- kr
Ovanåker	128	115	90	228 694 kr
Nordanstig	130	130	100	232 267 kr
Ljusdal	323	248	77	- kr
Gävle	964	903	94	1 722 351 kr
Sandviken	442	362	82	- kr
Söderhamn	447	447	100	798 642 kr
Bollnäs	261	261	100	466 321 kr
Hudiksvall	553	396	72	- kr
Ånge	181	168	93	323 388 kr
Timrå	215	208	97	384 134 kr
Härnösand	266	266	100	475 255 kr
Sundsvall	1114	920	83	- kr
Kramfors	245	245	100	437 735 kr
Sollefteå	290	260	90	518 135 kr
Örnsköldsvik	834	710	85	- kr
Ragunda	112	29	26	- kr
Bräcke	114	113	99	203 681 kr
Krokom	160	158	99	285 867 kr
Strömsund	190	186	98	339 468 kr
Åre	145	136	94	259 067 kr
Berg	135	121	90	241 201 kr
Härjedalen	222	177	80	- kr
Östersund	651	622	96	1 163 123 kr
Nordmaling	118	118	100	210 827 kr
Bjurholm	63	49	78	- kr
Vindeln	83	80	96	148 294 kr
Robertsfors	98	98	100	175 094 kr
Norsjö	60	59	98	107 200 kr
Malå	74	61	82	- kr
Storuman	130	116	89	- kr
Sorsele	52	14	27	- kr
Dorotea	61	48	79	- kr
Vännäs	90	87	97	160 800 kr
Vilhelmina	127	47	37	- kr
Åsele	40	40	100	71 467 kr
Umeå	983	914	93	1 756 298 kr
Lycksele	185	166	90	330 534 kr
Skellefteå	913	815	89	- kr
Arvidsjaur	145	115	79	- kr
Arjeplog	41	0	0	- kr
Jokkmokk	89	0	0	- kr
Överkalix	100	100	100	178 667 kr
Kalix	262	189	72	- kr
Övertorneå	109	109	100	194 747 kr
Pajala	172	94	55	- kr
Gällivare	329	167	51	- kr
Älvsbyn	121	55	45	- kr
Luleå	748	718	96	1 336 430 kr
Piteå	555	283	51	- kr
Boden	282	167	59	- kr
Haparanda	139	125	90	248 347 kr
Kiruna	283	149	53	- kr

**Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar
i särskilt boende i Senior Alert**

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Upplands Väsby	244	106 782 kr
Vallentuna	20	8 753 kr
Österåker	91	39 824 kr
Värmdö	17	7 440 kr
Järfälla	137	59 955 kr
Ekerö	279	122 099 kr
Huddinge	311	136 103 kr
Botkyrka	66	28 884 kr
Salem	116	50 765 kr
Haninge	447	195 621 kr
Tyresö	234	102 406 kr
Upplands Bro	55	24 070 kr
Nykvarn	2	875 kr
Täby	238	104 156 kr
Danderyd	33	14 442 kr
Sollentuna	517	226 255 kr
Stockholm	2309	1 010 491 kr
Södertälje	460	201 310 kr
Nacka	452	197 809 kr
Sundbyberg	481	210 501 kr
Solna	682	298 465 kr
Lidingö	575	251 638 kr
Vaxholm	1	438 kr
Norrtälje	224	98 029 kr
Sigtuna	65	28 446 kr
Nynäshamn	38	16 630 kr
Håbo	157	68 708 kr
Älvkarleby	14	6 127 kr
Knivsta	79	34 573 kr
Heby	211	92 340 kr
Tierp	424	185 556 kr
Uppsala	1069	467 828 kr
Enköping	433	189 494 kr
Östhammar	154	67 395 kr
Vingåker	147	64 332 kr
Gnesta	65	28 446 kr
Nyköping	340	148 795 kr
Oxelösund	135	59 080 kr
Flen	276	120 786 kr
Katrineholm	165	72 209 kr
Eskilstuna	999	437 194 kr
Strängnäs	277	121 224 kr
Trosa	231	101 093 kr
Ödeshög	131	57 330 kr
Ydre	68	29 759 kr
Kinda	96	42 013 kr
Boxholm	52	22 757 kr
Åtvidaberg	236	103 281 kr
Finspång	496	217 065 kr
Valdemarsvik	148	64 769 kr
Linköping	1139	498 462 kr
Norrköping	969	424 065 kr
Söderköping	275	120 349 kr
Motala	377	164 987 kr
Vadstena	331	144 856 kr
Mjölby	414	181 179 kr
Aneby	30	13 129 kr

**Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar
i särskilt boende i Senior Alert**

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Gnosjö	16	7 002 kr
Mullsjö	35	15 317 kr
Habo	83	36 323 kr
Gislaved	230	100 655 kr
Vaggeryd	177	77 461 kr
Jönköping	834	364 984 kr
Nässjö	100	43 763 kr
Värnamo	263	115 097 kr
Sävsjö	233	101 968 kr
Vetlanda	232	101 530 kr
Eksjö	234	102 406 kr
Tranås	2	875 kr
Uppvidinge	234	102 406 kr
Lessebo	210	91 903 kr
Tingsryd	97	42 450 kr
Alvesta	406	177 678 kr
Älmhult	633	277 021 kr
Markaryd	145	63 457 kr
Växjö	941	411 811 kr
Ljungby	274	119 911 kr
Högsby	9	3 939 kr
Torsås	3	1 313 kr
Mörbylånga	372	162 799 kr
Hultsfred	43	18 818 kr
Mönsterås	4	1 751 kr
Emmaboda	2	875 kr
Kalmar	378	165 425 kr
Nybro	201	87 964 kr
Oskarshamn	447	195 621 kr
Västervik	367	160 611 kr
Vimmerby	24	10 503 kr
Borgholm	148	64 769 kr
Gotland	1638	716 840 kr
Olofström	39	17 068 kr
Karlskrona	1006	440 257 kr
Ronneby	394	172 427 kr
Karlshamn	616	269 581 kr
Sölvesborg	186	81 399 kr
Svalöv	108	47 264 kr
Staffanstorps	0	- kr
Burlöv	0	- kr
Vellinge	173	75 710 kr
Östra Göinge	170	74 397 kr
Örkelljunga	81	35 448 kr
Bjuv	270	118 160 kr
Kävlinge	173	75 710 kr
Lomma	7	3 063 kr
Svedala	140	61 268 kr
Skurup	18	7 877 kr
Sjöbo	48	21 006 kr
Hörby	0	- kr
Höör	5	2 188 kr
Tomelilla	4	1 751 kr
Bromölla	104	45 514 kr
Osby	324	141 793 kr
Perstorp	22	9 628 kr
Klippan	39	17 068 kr

**Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar
i särskilt boende i Senior Alert**

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Åstorp	137	59 955 kr
Båstad	125	54 704 kr
Malmö	655	286 648 kr
Lund	45	19 693 kr
Landskrona	12	5 252 kr
Helsingborg	88	38 512 kr
Höganäs	83	36 323 kr
Eslöv	0	- kr
Ystad	98	42 888 kr
Trelleborg	22	9 628 kr
Kristianstad	1072	469 141 kr
Simrishamn	23	10 066 kr
Ängelholm	245	107 220 kr
Hässleholm	130	56 892 kr
Hylte	280	122 537 kr
Halmstad	304	133 040 kr
Laholm	377	164 987 kr
Falkenberg	245	107 220 kr
Varberg	697	305 029 kr
Kungsbacka	150	65 645 kr
Härryda	0	- kr
Partille	286	125 163 kr
Öckerö	125	54 704 kr
Stenungsund	0	- kr
Tjörn	58	25 383 kr
Orust	75	32 822 kr
Sotenäs	42	18 381 kr
Munkedal	184	80 524 kr
Tanum	114	49 890 kr
Dals-Ed	2	875 kr
Färgelanda	102	44 638 kr
Ale	8	3 501 kr
Lerum	79	34 573 kr
Vårgårda	161	70 459 kr
Bollebygd	138	60 393 kr
Grästorps	3	1 313 kr
Essunga	58	25 383 kr
Karlsborg	64	28 008 kr
Gullspång	103	45 076 kr
Tranemo	200	87 526 kr
Bengtsfors	143	62 581 kr
Mellerud	208	91 027 kr
Lilla Edet	109	47 702 kr
Mark	282	123 412 kr
Svenljunga	26	11 378 kr
Herrljunga	28	12 254 kr
Vara	426	186 431 kr
Götene	35	15 317 kr
Tibro	196	85 776 kr
Töreboda	217	94 966 kr
Göteborg	2095	916 838 kr
Mölnadal	13	5 689 kr
Kungälv	440	192 558 kr
Lysekil	10	4 376 kr
Uddevalla	135	59 080 kr
Strömstad	57	24 945 kr
Vänersborg	300	131 289 kr

Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Trollhättan	328	143 543 kr
Alingsås	629	275 270 kr
Borås	468	204 811 kr
Ulricehamn	212	92 778 kr
Åmål	54	23 632 kr
Mariestad	51	22 319 kr
Lidköping	164	71 772 kr
Skara	281	122 974 kr
Skövde	363	158 860 kr
Hjo	61	26 696 kr
Tidaholm	323	141 355 kr
Falköping	546	238 947 kr
Kil	255	111 596 kr
Eda	104	45 514 kr
Torsby	92	40 262 kr
Storfors	55	24 070 kr
Hammarö	122	53 391 kr
Munkfors	2	875 kr
Forshaga	113	49 452 kr
Grums	116	50 765 kr
Ärjäng	214	93 653 kr
Sunne	305	133 478 kr
Karlstad	499	218 378 kr
Kristinehamn	437	191 245 kr
Filipstad	100	43 763 kr
Hagfors	230	100 655 kr
Arvika	222	97 154 kr
Säffle	381	166 738 kr
Lekeberg	152	66 520 kr
Laxå	114	49 890 kr
Hallsberg	292	127 788 kr
Degerfors	214	93 653 kr
Hällefors	118	51 640 kr
Ljusnarsberg	175	76 585 kr
Örebro	1581	691 895 kr
Kumla	340	148 795 kr
Askersund	266	116 410 kr
Karlskoga	720	315 095 kr
Nora	303	132 602 kr
Lindesberg	607	265 642 kr
Skinnskatteberg	138	60 393 kr
Surahammar	210	91 903 kr
Kungsör	256	112 034 kr
Hallstahammar	155	67 833 kr
Norberg	143	62 581 kr
Västerås	1286	562 794 kr
Sala	258	112 909 kr
Fagersta	246	107 657 kr
Köping	445	194 746 kr
Arboga	224	98 029 kr
Vansbro	55	24 070 kr
Malung-Sälen	153	66 958 kr
Gagnef	237	103 719 kr
Leksand	203	88 839 kr
Rättvik	351	153 609 kr
Orsa	64	28 008 kr
Älvdalen	148	64 769 kr

Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar i särskilt boende i Senior Alert

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Smedjebacken	8	3 501 kr
Mora	114	49 890 kr
Falun	310	135 666 kr
Borlänge	359	157 110 kr
Säter	146	63 894 kr
Hedemora	54	23 632 kr
Avesta	308	134 790 kr
Ludvika	144	63 019 kr
Ockelbo	75	32 822 kr
Hofors	279	122 099 kr
Ovanåker	336	147 044 kr
Nordanstig	258	112 909 kr
Ljusdal	415	181 617 kr
Gävle	1515	663 011 kr
Sandviken	728	318 596 kr
Söderhamn	1282	561 043 kr
Bollnäs	719	314 657 kr
Hudiksvall	505	221 004 kr
Ånge	434	189 932 kr
Timrå	266	116 410 kr
Härnösand	418	182 930 kr
Sundsvall	1534	671 326 kr
Kramfors	584	255 577 kr
Sollefteå	385	168 488 kr
Örnsköldsvik	1010	442 008 kr
Ragunda	38	16 630 kr
Bräcke	187	81 837 kr
Krokom	420	183 805 kr
Strömsund	552	241 572 kr
Åre	142	62 144 kr
Berg	160	70 021 kr
Härjedalen	150	65 645 kr
Östersund	1048	458 638 kr
Nordmaling	231	101 093 kr
Bjurholm	128	56 017 kr
Vindeln	172	75 273 kr
Robertsfors	394	172 427 kr
Norsjö	92	40 262 kr
Malå	115	50 328 kr
Storuman	183	80 087 kr
Sorsele	21	9 190 kr
Dorotea	32	14 004 kr
Vännäs	196	85 776 kr
Vilhelmina	27	11 816 kr
Åsele	22	9 628 kr
Umeå	1711	748 787 kr
Lycksele	322	140 917 kr
Skellefteå	933	408 310 kr
Arvidsjaur	135	59 080 kr
Arjeplog	0	- kr
Jokkmokk	0	- kr
Överkalix	193	84 463 kr
Kalix	190	83 150 kr
Övertorneå	161	70 459 kr
Pajala	87	38 074 kr
Gällivare	169	73 960 kr
Älvsbyn	21	9 190 kr

**Tabell 2b. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar
i särskilt boende i Senior Alert**

Kommun	Antal registreringar av riskbedömning kommun >64 år	Belopp avrundat
Luleå	710	310 718 kr
Piteå	79	34 573 kr
Boden	128	56 017 kr
Haparanda	41	17 943 kr
Kiruna	135	59 080 kr

Tabell 2c. Preventivt arbetssätt - riskbedömningar i särskilt boende i Senior Alert

Landsting	Antal registreringar av riskbedömning landsting >64 år	Belopp avrundat
Stockholm	5840	673 302 kr
Uppsala	1840	212 136 kr
Södermanland	2585	298 029 kr
Östergötland	4761	548 903 kr
Jönköping	17343	1 999 500 kr
Kronoberg	6045	696 937 kr
Kalmar	10194	1 175 282 kr
Gotland	0	- kr
Blekinge	596	68 714 kr
Skåne	39	4 496 kr
Halland	8106	934 553 kr
Västra Götaland	6098	703 048 kr
Värmland	4883	562 968 kr
Örebro	8852	1 020 560 kr
Västmanland	12059	1 390 300 kr
Dalarna	2736	315 438 kr
Gävleborg	13214	1 523 462 kr
Västernorrland	1622	187 003 kr
Jämtland	3517	405 480 kr
Västerbotten	11331	1 306 368 kr
Norrbottn	8444	973 521 kr

Tabell 2d. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Kommun	Antal registreringar av munhälsa kommun >64 år	Belopp avrundat
Upplands Väsby	195	69 889 kr
Vallentuna	15	5 376 kr
Österåker	0	- kr
Värmdö	13	4 659 kr
Järfälla	23	8 243 kr
Ekerö	189	67 738 kr
Huddinge	49	17 562 kr
Botkyrka	23	8 243 kr
Salem	0	- kr
Haninge	62	22 221 kr
Tyresö	47	16 845 kr
Upplands Bro	58	20 787 kr
Nykvarn	0	- kr
Täby	151	54 119 kr
Danderyd	4	1 434 kr
Sollentuna	31	11 111 kr
Stockholm	421	150 888 kr
Södertälje	0	- kr
Nacka	11	3 942 kr
Sundbyberg	174	62 362 kr
Solna	76	27 239 kr
Lidingö	364	130 459 kr
Vaxholm	0	- kr
Norrtälje	151	54 119 kr
Sigtuna	0	- kr
Nynäshamn	0	- kr
Håbo	44	15 770 kr
Älvkarleby	0	- kr
Knivsta	99	35 482 kr
Heby	0	- kr
Tierp	0	- kr
Uppsala	1193	427 577 kr
Enköping	383	137 269 kr
Östhammar	0	- kr
Vingåker	122	43 725 kr
Gnesta	67	24 013 kr
Nyköping	21	7 526 kr
Oxelösund	30	10 752 kr
Flen	25	8 960 kr
Katrineholm	47	16 845 kr
Eskilstuna	0	- kr
Strängnäs	0	- kr
Trosa	0	- kr
Ödeshög	65	23 296 kr
Ydre	84	30 106 kr
Kinda	58	20 787 kr
Boxholm	0	- kr
Åtvidaberg	202	72 398 kr
Finspång	0	- kr
Valdemarsvik	90	32 256 kr
Linköping	601	215 401 kr
Norrköping	772	276 688 kr
Söderköping	144	51 610 kr
Motala	36	12 903 kr
Vadstena	137	49 101 kr
Mjölby	188	67 380 kr
Aneby	22	7 885 kr
Gnosjö	0	- kr
Mullsjö	29	10 394 kr
Habo	67	24 013 kr
Gislaved	237	84 942 kr

Tabell 2d. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Kommun	Antal registreringar av munhälsa kommun >64 år	Belopp avrundat
Vaggeryd	155	55 553 kr
Jönköping	413	148 021 kr
Nässjö	31	11 111 kr
Värnamo	0	- kr
Sävsjö	64	22 938 kr
Vetlanda	157	56 270 kr
Eksjö	249	89 243 kr
Tranås	0	- kr
Uppvidinge	37	13 261 kr
Lessebo	149	53 402 kr
Tingsryd	0	- kr
Alvesta	179	64 154 kr
Älmhult	0	- kr
Markaryd	29	10 394 kr
Växjö	335	120 066 kr
Ljungby	15	5 376 kr
Högsby	0	- kr
Torsås	0	- kr
Mörbylånga	0	- kr
Hultsfred	0	- kr
Mönsterås	0	- kr
Emmaboda	2	717 kr
Kalmar	203	72 756 kr
Nybro	203	72 756 kr
Oskarshamn	0	- kr
Västervik	260	93 185 kr
Vimmerby	49	17 562 kr
Borgholm	0	- kr
Gotland	1260	451 590 kr
Olofström	0	- kr
Karlskrona	0	- kr
Ronneby	450	161 282 kr
Karlshamn	376	134 760 kr
Sölvesborg	0	- kr
Svalöv	1	358 kr
Staffanstorps	0	- kr
Burlöv	0	- kr
Vellinge	113	40 500 kr
Östra Göinge	126	45 159 kr
Örkelljunga	109	39 066 kr
Bjuv	242	86 734 kr
Kävlinge	39	13 978 kr
Lomma	1	358 kr
Svedala	173	62 004 kr
Skurup	36	12 903 kr
Sjöbo	0	- kr
Hörby	0	- kr
Höör	0	- kr
Tomelilla	0	- kr
Bromölla	0	- kr
Osby	303	108 597 kr
Perstorp	0	- kr
Klippan	20	7 168 kr
Åstorp	191	68 455 kr
Båstad	110	39 425 kr
Malmö	730	261 635 kr
Lund	53	18 995 kr
Landskrona	33	11 827 kr
Helsingborg	110	39 425 kr
Höganäs	62	22 221 kr
Eslöv	0	- kr

Tabell 2d. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Kommun	Antal registreringar av munhälsa kommun >64 år	Belopp avrundat
Ystad	0	- kr
Trelleborg	27	9 677 kr
Kristianstad	953	341 560 kr
Simrishamn	15	5 376 kr
Ängelholm	39	13 978 kr
Hässleholm	67	24 013 kr
Hylte	179	64 154 kr
Halmstad	717	256 976 kr
Laholm	373	133 685 kr
Falkenberg	330	118 274 kr
Varberg	443	158 773 kr
Kungsbacka	8	2 867 kr
Härryda	0	- kr
Partille	0	- kr
Öckerö	0	- kr
Stenungsund	0	- kr
Tjörn	0	- kr
Orust	0	- kr
Sotenäs	0	- kr
Munkedal	0	- kr
Tanum	0	- kr
Dals-Ed	2	717 kr
Färgelanda	83	29 748 kr
Ale	9	3 226 kr
Lerum	16	5 734 kr
Vårgårda	141	50 535 kr
Bollebygd	76	27 239 kr
Grästorps	0	- kr
Essunga	0	- kr
Karlsborg	77	27 597 kr
Gullspång	0	- kr
Tranemo	10	3 584 kr
Bengtsfors	0	- kr
Mellerud	140	50 177 kr
Lilla Edet	22	7 885 kr
Mark	0	- kr
Svenljunga	0	- kr
Herrljunga	0	- kr
Vara	26	9 319 kr
Götene	0	- kr
Tibro	218	78 132 kr
Töreboda	97	34 765 kr
Göteborg	138	49 460 kr
Mölnadal	0	- kr
Kungälv	0	- kr
Lysekil	0	- kr
Uddevalla	0	- kr
Strömstad	0	- kr
Vänersborg	10	3 584 kr
Trollhättan	84	30 106 kr
Alingsås	117	41 933 kr
Borås	457	163 791 kr
Ulricehamn	27	9 677 kr
Ämål	0	- kr
Mariestad	80	28 672 kr
Lidköping	0	- kr
Skara	209	74 907 kr
Skövde	510	182 786 kr
Hjo	31	11 111 kr
Tidaholm	412	147 663 kr
Falköping	119	42 650 kr

Tabell 2d. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Kommun	Antal registreringar av munhälsa kommun >64 år	Belopp avrundat
Kil	17	6 093 kr
Eda	68	24 372 kr
Torsby	107	38 349 kr
Storfors	26	9 319 kr
Hammarö	0	- kr
Munkfors	0	- kr
Forshaga	0	- kr
Grums	0	- kr
Årjäng	101	36 199 kr
Sunne	292	104 654 kr
Karlstad	22	7 885 kr
Kristinehamn	110	39 425 kr
Filipstad	130	46 593 kr
Hagfors	41	14 695 kr
Arvika	229	82 075 kr
Säffle	302	108 238 kr
Lekeberg	0	- kr
Laxå	29	10 394 kr
Hallsberg	243	87 092 kr
Degerfors	23	8 243 kr
Hällefors	40	14 336 kr
Ljusnarsberg	123	44 084 kr
Örebro	631	226 153 kr
Kumla	149	53 402 kr
Askersund	220	78 849 kr
Karlskoga	479	171 676 kr
Nora	0	- kr
Lindesberg	89	31 898 kr
Skinnskatteberg	114	40 858 kr
Surahammar	152	54 477 kr
Kungsör	86	30 823 kr
Hallstahammar	10	3 584 kr
Norberg	37	13 261 kr
Västerås	924	331 166 kr
Sala	15	5 376 kr
Fagersta	227	81 358 kr
Köping	466	167 017 kr
Arboga	170	60 929 kr
Vansbro	0	- kr
Malung-Sälen	196	70 247 kr
Gagnef	149	53 402 kr
Leksand	0	- kr
Rättvik	38	13 619 kr
Orsa	102	36 557 kr
Älvdalen	150	53 761 kr
Smedjebacken	0	- kr
Mora	34	12 186 kr
Falun	240	86 017 kr
Borlänge	22	7 885 kr
Säter	119	42 650 kr
Hedemora	41	14 695 kr
Avesta	152	54 477 kr
Ludvika	0	- kr
Ockelbo	99	35 482 kr
Hofors	222	79 566 kr
Ovanåker	293	105 013 kr
Nordanstig	205	73 473 kr
Ljusdal	403	144 437 kr
Gävle	1085	388 869 kr
Sandviken	531	190 313 kr
Söderhamn	962	344 785 kr

Tabell 2d. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Kommun	Antal registreringar av munhälsa kommun >64 år	Belopp avrundat
Bollnäs	556	199 273 kr
Hudiksvall	592	212 176 kr
Ånge	285	102 145 kr
Timrå	246	88 168 kr
Härnösand	332	118 990 kr
Sundsvall	0	- kr
Kramfors	598	214 326 kr
Sollefteå	0	- kr
Örnsköldsvik	38	13 619 kr
Ragunda	52	18 637 kr
Bräcke	55	19 712 kr
Krokom	35	12 544 kr
Strömsund	519	186 012 kr
Åre	194	69 530 kr
Berg	40	14 336 kr
Härjedalen	149	53 402 kr
Östersund	712	255 184 kr
Nordmaling	254	91 035 kr
Bjurholm	0	- kr
Vindeln	65	23 296 kr
Robertsfors	235	84 225 kr
Norsjö	7	2 509 kr
Malå	54	19 354 kr
Storuman	71	25 447 kr
Sorsele	0	- kr
Dorotea	27	9 677 kr
Vännäs	140	50 177 kr
Vilhelmina	18	6 451 kr
Åsele	0	- kr
Umeå	1021	365 931 kr
Lycksele	115	41 217 kr
Skellefteå	100	35 840 kr
Arvidsjaur	202	72 398 kr
Arjeplog	0	- kr
Jokkmokk	0	- kr
Överkalix	0	- kr
Kalix	141	50 535 kr
Övertorneå	137	49 101 kr
Pajala	93	33 332 kr
Gällivare	83	29 748 kr
Älvsbyn	30	10 752 kr
Luleå	793	284 215 kr
Piteå	11	3 942 kr
Boden	0	- kr
Haparanda	1	358 kr
Kiruna	196	70 247 kr

Tabell 2e. Preventivt arbetssätt - munhälsa

Landsting	Antal registreringar av munhälsa landsting >64 år	Belopp avrundat
Stockholm	151	79 564 kr
Uppsala	0	- kr
Södermanland	78	41 099 kr
Östergötland	1128	594 362 kr
Jönköping	1055	555 897 kr
Kronoberg	212	111 706 kr
Kalmar län	655	345 130 kr
Gotland	0	- kr
Blekinge	3	1 581 kr
Skåne	0	- kr
Halland	21	11 065 kr
Västra Götaland	265	139 633 kr
Värmland	107	56 380 kr
Örebro	876	461 579 kr
Västmanland	88	46 369 kr
Dalarna	540	284 535 kr
Gävleborg	4147	2 185 123 kr
Västernorrland	512	269 781 kr
Jämtland	67	35 303 kr
Västerbotten	163	85 887 kr
Norrbottn	1319	695 003 kr

Tabell 3a. God vård vid demenssjukdom

Landsting	Antal registreringar av nyinsjuknade i Svedem >64 år	Belopp avrundat
Stockholm	20	128 899 kr
Uppsala	0	- kr
Södermanland	269	1 733 694 kr
Östergötland	86	554 267 kr
Jönköping	163	1 050 528 kr
Kronoberg	39	251 353 kr
Kalmar	301	1 939 933 kr
Gotland	37	238 464 kr
Blekinge	14	90 229 kr
Skåne	670	4 318 123 kr
Halland	99	638 051 kr
Västra Götaland	925	5 961 588 kr
Värmland	256	1 649 910 kr
Örebro	196	1 263 212 kr
Västmanland	259	1 669 245 kr
Dalarna	59	380 253 kr
Gävleborg	212	1 366 332 kr
Västernorrland	121	779 840 kr
Jämtland	33	212 684 kr
Västerbotten	120	773 395 kr
Norrbotten	0	- kr

Tabell 3b. God vård vid demenssjukdom

Landsting	Antal registreringar av uppföljningar i Svedem >64 år	Belopp avrundat
Stockholm	74	461 807 kr
Uppsala	0	- kr
Södermanland	235	1 466 550 kr
Östergötland	94	586 620 kr
Jönköping	139	867 449 kr
Kronoberg	72	449 326 kr
Kalmar	373	2 327 758 kr
Gotland	33	205 941 kr
Blekinge	4	24 963 kr
Skåne	191	1 191 962 kr
Halland	63	393 160 kr
Västra Götaland	1541	9 616 825 kr
Värmland	590	3 681 977 kr
Örebro	205	1 279 331 kr
Västmanland	231	1 441 588 kr
Dalarna	12	74 888 kr
Gävleborg	38	237 144 kr
Västernorrland	60	374 438 kr
Jämtland	16	99 850 kr
Västerbotten	35	218 422 kr
Norrbottn	0	- kr

Tabell 3c. God vård vid demenssjukdom

Kommun	Antal registreringar totalt i BPSD-registret > 64 år	Antal registreringar på papper i BPSD-registret > 64 år	Belopp avrundat
Upplands Väsby	0	0	- kr
Vallentuna	2	0	7 086 kr
Österåker	0	0	- kr
Värmdö	0	0	- kr
Järfälla	0	0	- kr
Ekerö	0	0	- kr
Huddinge	31	0	109 836 kr
Botkyrka	0	0	- kr
Salem	0	0	- kr
Haninge	0	0	- kr
Tyresö	2	0	7 086 kr
Upplands Bro	2	0	7 086 kr
Nykvarn	0	0	- kr
Täby	20	0	70 862 kr
Danderyd	1	0	3 543 kr
Sollentuna	68	0	240 930 kr
Stockholm	229	10	811 366 kr
Södertälje	95	0	336 593 kr
Nacka	0	0	- kr
Sundbyberg	31	0	109 836 kr
Solna	27	0	95 663 kr
Lidingö	0	0	- kr
Vaxholm	2	0	7 086 kr
Norrtälje	102	0	361 395 kr
Sigtuna	0	0	- kr
Nynäshamn	0	0	- kr
Håbo	21	0	74 405 kr
Älvkarleby	51	0	180 697 kr
Knivsta	1	0	3 543 kr
Heby	28	0	99 206 kr
Tierp	56	0	198 413 kr
Uppsala	217	35	768 849 kr
Enköping	16	0	56 689 kr
Östhammar	3	2	10 629 kr
Vingåker	9	0	31 888 kr
Gnesta	5	0	17 715 kr
Nyköping	93	40	329 507 kr
Oxelösund	0	0	- kr
Flen	31	0	109 836 kr
Katrineholm	141	0	499 575 kr
Eskilstuna	312	0	1 105 442 kr
Strängnäs	38	0	134 637 kr
Trosa	63	0	223 214 kr
Ödeshög	16	0	56 689 kr
Ydre	3	0	10 629 kr
Kinda	8	0	28 345 kr
Boxholm	5	0	17 715 kr
Åtvidaberg	10	0	35 431 kr
Finspång	0	0	- kr
Valdemarsvik	0	0	- kr
Linköping	155	0	549 178 kr
Norrköping	0	0	- kr
Söderköping	30	0	106 293 kr
Motala	20	0	70 862 kr
Vadstena	10	0	35 431 kr
Mjölby	16	0	56 689 kr
Aneby	12	0	42 517 kr
Gnosjö	30	0	106 293 kr
Mullsjö	33	0	116 922 kr
Habo	32	0	113 379 kr

Tabell 3c. God vård vid demenssjukdom

Kommun	Antal registreringar totalt i BPSD-registret > 64 år	Antal registreringar på papper i BPSD-registret > 64 år	Belopp avrundat
Gislaved	222	3	786 565 kr
Vaggeryd	46	0	162 982 kr
Jönköping	0	0	- kr
Nässjö	51	0	180 697 kr
Värnamo	176	0	623 583 kr
Sävsjö	83	0	294 076 kr
Vetlanda	99	0	350 765 kr
Eksjö	100	0	354 308 kr
Tranås	5	0	17 715 kr
Uppvidinge	15	0	53 146 kr
Lessebo	17	0	60 232 kr
Tingsryd	5	0	17 715 kr
Alvesta	31	0	109 836 kr
Älmhult	5	0	17 715 kr
Markaryd	50	0	177 154 kr
Växjö	16	0	56 689 kr
Ljungby	52	0	184 240 kr
Högsby	0	0	- kr
Torsås	16	0	56 689 kr
Mörbylånga	214	0	758 220 kr
Hultsfred	3	0	10 629 kr
Mönsterås	0	0	- kr
Emmaboda	0	0	- kr
Kalmar	35	0	124 008 kr
Nybro	29	0	102 749 kr
Oskarshamn	0	0	- kr
Västervik	25	0	88 577 kr
Vimmerby	0	0	- kr
Borgholm	6	0	21 259 kr
Gotland	200	0	708 617 kr
Olofström	78	0	276 361 kr
Karlskrona	32	0	113 379 kr
Ronneby	57	0	201 956 kr
Karlshamn	72	0	255 102 kr
Sölvesborg	9	0	31 888 kr
Svalöv	20	0	70 862 kr
Staffanstorps	0	0	- kr
Burlöv	79	0	279 904 kr
Vellinge	22	11	77 948 kr
Östra Göinge	3	0	10 629 kr
Örkelljunga	94	0	333 050 kr
Bjuv	0	0	- kr
Kävlinge	1	0	3 543 kr
Lomma	0	0	- kr
Svedala	140	48	496 032 kr
Skurup	0	0	- kr
Sjöbo	53	0	187 783 kr
Hörby	19	12	67 319 kr
Höör	25	0	88 577 kr
Tomelilla	59	0	209 042 kr
Bromölla	50	0	177 154 kr
Osby	52	0	184 240 kr
Perstorp	0	0	- kr
Klippan	2	0	7 086 kr
Åstorp	34	0	120 465 kr
Båstad	44	0	155 896 kr
Malmö	183	0	648 384 kr
Lund	13	0	46 060 kr
Landskrona	82	16	290 533 kr
Helsingborg	0	0	- kr

Tabell 3c. God vård vid demenssjukdom

Kommun	Antal registreringar totalt i BPSD-registret > 64 år	Antal registreringar på papper i BPSD-registret > 64 år	Belopp avrundat
Höganäs	0	0	- kr
Eslöv	2	0	7 086 kr
Ystad	0	0	- kr
Trelleborg	288	76	1 020 408 kr
Kristianstad	87	0	308 248 kr
Simrishamn	0	0	- kr
Ängelholm	32	7	113 379 kr
Hässleholm	0	0	- kr
Hylte	42	26	148 810 kr
Halmstad	280	130	992 063 kr
Laholm	49	0	173 611 kr
Falkenberg	75	0	265 731 kr
Varberg	37	0	131 094 kr
Kungsbacka	39	0	138 180 kr
Härryda	192	0	680 272 kr
Partille	20	0	70 862 kr
Öckerö	74	0	262 188 kr
Stenungsund	0	0	- kr
Tjörn	0	0	- kr
Orust	28	22	99 206 kr
Sotenäs	2	0	7 086 kr
Munkedal	11	0	38 974 kr
Tanum	23	8	81 491 kr
Dals-Ed	0	0	- kr
Färgelanda	34	0	120 465 kr
Ale	41	38	145 266 kr
Lerum	0	0	- kr
Vårgårda	53	0	187 783 kr
Bollebygd	58	0	205 499 kr
Grästorp	70	0	248 016 kr
Essunga	24	0	85 034 kr
Karlsborg	8	0	28 345 kr
Gullspång	102	0	361 395 kr
Tranemo	47	0	166 525 kr
Bengtsfors	60	0	212 585 kr
Mellerud	17	0	60 232 kr
Lilla Edet	24	0	85 034 kr
Mark	95	0	336 593 kr
Svenljunga	43	0	152 353 kr
Herrljunga	10	0	35 431 kr
Vara	79	0	279 904 kr
Götene	37	0	131 094 kr
Tibro	149	0	527 920 kr
Töreboda	32	0	113 379 kr
Göteborg	56	2	198 413 kr
Mölnadal	0	0	- kr
Kungälv	0	0	- kr
Lysekil	0	0	- kr
Uddevalla	0	0	- kr
Strömstad	11	0	38 974 kr
Vänersborg	6	0	21 259 kr
Trollhättan	0	0	- kr
Alingsås	6	0	21 259 kr
Borås	663	0	2 349 065 kr
Ulricehamn	30	0	106 293 kr
Åmål	29	0	102 749 kr
Mariestad	30	1	106 293 kr
Lidköping	142	0	503 118 kr
Skara	15	0	53 146 kr
Skövde	32	0	113 379 kr

Tabell 3c. God vård vid demenssjukdom

Kommun	Antal registreringar totalt i BPSD-registret > 64 år	Antal registreringar på papper i BPSD-registret > 64 år	Belopp avrundat
Hjo	1	0	3 543 kr
Tidaholm	59	0	209 042 kr
Falköping	16	0	56 689 kr
Kil	53	0	187 783 kr
Eda	16	0	56 689 kr
Torsby	167	0	591 695 kr
Storfors	10	0	35 431 kr
Hammarö	151	0	535 006 kr
Munkfors	7	0	24 802 kr
Forshaga	29	0	102 749 kr
Grums	12	0	42 517 kr
Årjäng	19	0	67 319 kr
Sunne	69	0	244 473 kr
Karlstad	31	0	109 836 kr
Kristinehamn	124	0	439 342 kr
Filipstad	6	0	21 259 kr
Hagfors	36	0	127 551 kr
Arvika	0	0	- kr
Säffle	58	0	205 499 kr
Lekeberg	121	0	428 713 kr
Laxå	61	0	216 128 kr
Hallsberg	70	0	248 016 kr
Degerfors	15	0	53 146 kr
Hällefors	45	0	159 439 kr
Ljusnarsberg	9	0	31 888 kr
Örebro	34	0	120 465 kr
Kumla	13	0	46 060 kr
Askersund	1	0	3 543 kr
Karlskoga	44	0	155 896 kr
Nora	32	0	113 379 kr
Lindesberg	20	0	70 862 kr
Skinnskatteberg	91	0	322 421 kr
Surahammar	27	0	95 663 kr
Kungsör	36	0	127 551 kr
Hallstahammar	47	0	166 525 kr
Norberg	16	0	56 689 kr
Västerås	625	166	2 214 427 kr
Sala	43	0	152 353 kr
Fagersta	76	4	269 274 kr
Köping	117	0	414 541 kr
Arboga	137	0	485 402 kr
Vansbro	109	97	386 196 kr
Malung-Sälen	1	0	3 543 kr
Gagnef	66	0	233 844 kr
Leksand	8	0	28 345 kr
Rättvik	49	0	173 611 kr
Orsa	7	0	24 802 kr
Älvdalen	56	0	198 413 kr
Smedjebacken	29	18	102 749 kr
Mora	185	0	655 471 kr
Falun	18	0	63 776 kr
Borlänge	0	0	- kr
Säter	138	34	488 946 kr
Hedemora	6	0	21 259 kr
Avesta	27	0	95 663 kr
Ludvika	0	0	- kr
Ockelbo	41	0	145 266 kr
Hofors	20	0	70 862 kr
Ovanåker	48	0	170 068 kr
Nordanstig	31	0	109 836 kr

Tabell 3c. God vård vid demenssjukdom

Kommun	Antal registreringar totalt i BPSD-registret > 64 år	Antal registreringar på papper i BPSD-registret > 64 år	Belopp avrundat
Ljusdal	69	0	244 473 kr
Gävle	351	0	1 243 622 kr
Sandviken	9	0	31 888 kr
Söderhamn	80	0	283 447 kr
Bollnäs	53	0	187 783 kr
Hudiksvall	10	0	35 431 kr
Ånge	63	0	223 214 kr
Timrå	5	0	17 715 kr
Härnösand	20	0	70 862 kr
Sundsvall	65	0	230 300 kr
Kramfors	63	0	223 214 kr
Sollefteå	61	0	216 128 kr
Örnsköldsvik	165	0	584 609 kr
Ragunda	30	0	106 293 kr
Bräcke	20	0	70 862 kr
Krokom	64	0	226 757 kr
Strömsund	35	0	124 008 kr
Åre	16	0	56 689 kr
Berg	93	0	329 507 kr
Härjedalen	69	0	244 473 kr
Östersund	166	0	588 152 kr
Nordmaling	4	0	14 172 kr
Bjurholm	17	0	60 232 kr
Vindeln	15	0	53 146 kr
Robertsfors	50	0	177 154 kr
Norsjö	15	0	53 146 kr
Malå	2	0	7 086 kr
Storuman	6	0	21 259 kr
Sorsele	0	0	- kr
Dorotea	2	0	7 086 kr
Vännäs	89	0	315 334 kr
Vilhelmina	9	0	31 888 kr
Åsele	0	0	- kr
Umeå	89	0	315 334 kr
Lycksele	31	0	109 836 kr
Skellefteå	550	10	1 948 696 kr
Arvidsjaur	0	0	- kr
Arjeplog	0	0	- kr
Jokkmokk	0	0	- kr
Överkalix	27	0	95 663 kr
Kalix	18	0	63 776 kr
Övertorneå	0	0	- kr
Pajala	10	0	35 431 kr
Gällivare	0	0	- kr
Älvsbyn	0	0	- kr
Luleå	76	0	269 274 kr
Piteå	0	0	- kr
Boden	10	0	35 431 kr
Haparanda	18	0	63 776 kr
Kiruna	99	0	350 765 kr

**Tabell 4a. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Län	Antal klarade månader	Klarat målet
Stockholms län	6	1
Uppsala län	6	1
Södermanlands län	6	1
Östergötlands län	6	1
Jönköpings län	6	1
Kronobergs län	6	1
Kalmar län	6	1
Gotlands län	6	1
Blekinge län	6	1
Skåne län	6	1
Hallands län	5	1
Västra Götalands län	6	1
Värmlands län	6	1
Örebro län	6	1
Västmanlands län	6	1
Dalarnas län	6	1
Gävleborgs län	6	1
Västernorrlands län	6	1
Jämtlands län	6	1
Västerbottens län	6	1
Norrbottens län	6	1

**Tabell 4b. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Kommun	Belopp avrundat
Upplands Väsby	212 569 kr
Vallentuna	147 995 kr
Österåker	204 184 kr
Värmdö	171 421 kr
Järfälla	426 522 kr
Ekerö	128 372 kr
Huddinge	443 119 kr
Botkyrka	359 700 kr
Salem	82 123 kr
Haninge	351 660 kr
Tyresö	241 442 kr
Upplands Bro	109 872 kr
Nykvarn	36 739 kr
Täby	442 774 kr
Danderyd	264 004 kr
Sollentuna	363 935 kr
Stockholm	4 915 463 kr
Södertälje	512 622 kr
Nacka	485 737 kr
Sundbyberg	202 542 kr
Solna	454 617 kr
Lidingö	360 305 kr
Vaxholm	56 708 kr
Norrtälje	498 617 kr
Sigtuna	216 287 kr
Nynäshamn	179 201 kr
Håbo	80 394 kr
Älvkarleby	77 542 kr
Knivsta	60 944 kr
Heby	121 715 kr
Tierp	179 634 kr
Uppsala	1 137 017 kr
Enköping	303 251 kr
Östhammar	188 192 kr
Vingåker	74 084 kr
Gnesta	72 614 kr
Nyköping	458 161 kr
Oxelösund	113 157 kr
Flen	145 661 kr
Katrineholm	290 111 kr
Eskilstuna	716 719 kr
Strängnäs	233 057 kr
Trosa	71 577 kr
Ödeshög	49 447 kr
Ydre	36 480 kr
Kinda	89 385 kr
Boxholm	44 865 kr
Åtvidaberg	105 896 kr
Finspång	192 514 kr
Valdemarsvik	72 787 kr
Linköping	1 035 530 kr
Norrköping	941 823 kr
Söderköping	107 452 kr
Motala	348 635 kr
Vadstena	85 754 kr
Mjölby	210 322 kr
Aneby	50 743 kr
Gnosjö	65 266 kr
Mullsjö	51 522 kr
Habo	57 313 kr
Gislaved	220 350 kr

**Tabell 4b. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Kommun	Belopp avrundat
Vaggeryd	99 067 kr
Jönköping	969 400 kr
Nässjö	262 189 kr
Värnamo	277 576 kr
Sävsjö	104 945 kr
Vetlanda	241 096 kr
Eksjö	162 172 kr
Tranås	179 634 kr
Uppvidinge	92 497 kr
Lessebo	72 268 kr
Tingsryd	147 044 kr
Alvesta	166 840 kr
Älmhult	140 560 kr
Markaryd	97 770 kr
Växjö	597 857 kr
Ljungby	242 998 kr
Högsby	61 549 kr
Torsås	70 280 kr
Mörbylånga	115 491 kr
Hultsfred	146 006 kr
Mönsterås	122 753 kr
Emmaboda	95 263 kr
Kalmar	482 798 kr
Nybro	191 823 kr
Oskarshamn	227 438 kr
Västervik	355 550 kr
Vimmerby	144 969 kr
Borgholm	124 222 kr
Gotland	480 464 kr
Olofström	134 855 kr
Karlskrona	510 374 kr
Ronneby	259 077 kr
Karlshamn	294 866 kr
Sölvesborg	155 602 kr
Svalöv	88 261 kr
Staffanstorps	135 460 kr
Burlöv	107 798 kr
Vellinge	227 697 kr
Östra Göinge	115 578 kr
Örkelljunga	84 544 kr
Bjuv	97 510 kr
Kävlinge	165 630 kr
Lomma	158 022 kr
Svedala	107 625 kr
Skurup	102 524 kr
Sjöbo	144 883 kr
Hörby	124 654 kr
Höör	110 218 kr
Tomelilla	119 641 kr
Bromölla	102 784 kr
Osby	124 741 kr
Perstorp	59 647 kr
Klippan	136 411 kr
Åstorp	90 508 kr
Båstad	161 999 kr
Malmö	2 020 404 kr
Lund	634 164 kr
Landskrona	322 355 kr
Helsingborg	965 855 kr
Höganäs	221 128 kr
Eslöv	225 882 kr

**Tabell 4b. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Kommun	Belopp avrundat
Ystad	282 936 kr
Trelleborg	338 693 kr
Kristianstad	658 023 kr
Simrishamn	227 870 kr
Ängelholm	367 912 kr
Hässleholm	447 615 kr
Hylte	88 520 kr
Halmstad	741 270 kr
Laholm	208 852 kr
Falkenberg	376 211 kr
Varberg	489 627 kr
Kungsbacka	496 283 kr
Härryda	185 426 kr
Partille	234 181 kr
Öckerö	98 461 kr
Stenungsund	159 492 kr
Tjörn	122 839 kr
Orust	136 584 kr
Sotenäs	101 141 kr
Munkedal	96 041 kr
Tanum	115 750 kr
Dals-Ed	41 148 kr
Färgelanda	59 820 kr
Ale	160 529 kr
Lerum	235 910 kr
Vårgårda	74 170 kr
Bollebygd	53 337 kr
Grästorp	50 657 kr
Essunga	49 447 kr
Karlsborg	68 897 kr
Gullspång	53 164 kr
Tranemo	105 118 kr
Bengtsfors	109 872 kr
Mellerud	101 573 kr
Lilla Edet	82 901 kr
Mark	288 901 kr
Svenljunga	88 261 kr
Herrljunga	79 270 kr
Vara	142 116 kr
Götene	104 772 kr
Tibro	97 424 kr
Töreboda	78 752 kr
Göteborg	3 139 008 kr
Mölnådal	385 287 kr
Kungälv	310 944 kr
Lysekil	147 735 kr
Uddevalla	452 628 kr
Strömstad	103 129 kr
Vänersborg	318 811 kr
Trollhättan	402 058 kr
Alingsås	300 398 kr
Borås	801 090 kr
Ulricehamn	206 086 kr
Åmål	130 792 kr
Mariestad	223 721 kr
Lidköping	318 033 kr
Skara	147 390 kr
Skövde	381 916 kr
Hjo	81 345 kr
Tidaholm	113 762 kr
Falköping	293 569 kr

**Tabell 4b. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Kommun	Belopp avrundat
Kil	94 053 kr
Eda	84 976 kr
Torsby	139 609 kr
Storfors	36 999 kr
Hammarö	94 398 kr
Munkfors	47 718 kr
Forshaga	89 730 kr
Grums	80 394 kr
Årjäng	87 310 kr
Sunne	125 692 kr
Karlstad	673 842 kr
Kristinehamn	229 686 kr
Filipstad	118 257 kr
Hagfors	140 387 kr
Arvika	261 238 kr
Säffle	167 358 kr
Lekeberg	54 028 kr
Laxå	63 105 kr
Hallsberg	122 493 kr
Degerfors	89 125 kr
Hällefors	80 999 kr
Ljusnarsberg	51 954 kr
Örebro	917 273 kr
Kumla	134 768 kr
Askersund	101 573 kr
Karlskoga	279 478 kr
Nora	89 212 kr
Lindesberg	197 355 kr
Skinnskatteberg	42 358 kr
Surahammar	81 518 kr
Kungsör	65 958 kr
Hallstahammar	137 881 kr
Norberg	51 349 kr
Västerås	1 016 772 kr
Sala	186 463 kr
Fagersta	121 629 kr
Köping	223 980 kr
Arboga	120 159 kr
Vansbro	69 243 kr
Malung-Sälen	97 943 kr
Gagnef	79 962 kr
Leksand	144 623 kr
Rättvik	125 173 kr
Orsa	68 811 kr
Älvdalen	72 268 kr
Smedjebacken	93 966 kr
Mora	179 634 kr
Falun	430 671 kr
Borlänge	367 307 kr
Säter	89 039 kr
Hedemora	135 892 kr
Avesta	209 890 kr
Ludvika	253 285 kr
Ockelbo	53 942 kr
Hofors	97 338 kr
Ovanåker	114 194 kr
Nordanstig	83 766 kr
Ljusdal	189 921 kr
Gävle	699 776 kr
Sandviken	314 316 kr
Söderhamn	254 755 kr

Tabell 4b. God läkemedelsbehandling för äldre - olämpliga läkemedel

Kommun	Belopp avrundat
Bollnäs	256 830 kr
Hudiksvall	318 724 kr
Ånge	106 674 kr
Timrå	135 374 kr
Härnösand	231 415 kr
Sundsvall	745 074 kr
Kramfors	198 047 kr
Sollefteå	218 275 kr
Örnsköldsvik	505 792 kr
Ragunda	68 033 kr
Bräcke	69 156 kr
Krokom	104 599 kr
Strömsund	134 855 kr
Åre	70 194 kr
Berg	77 887 kr
Härjedalen	118 776 kr
Östersund	459 631 kr
Nordmaling	73 392 kr
Bjurholm	35 529 kr
Vindeln	58 351 kr
Robertsfors	62 154 kr
Norsjö	42 963 kr
Malå	31 985 kr
Storuman	70 453 kr
Sorsele	30 602 kr
Dorotea	39 246 kr
Vännäs	69 416 kr
Vilhelmina	66 304 kr
Åsele	38 209 kr
Umeå	659 665 kr
Lycksele	118 085 kr
Skellefteå	632 608 kr
Arvidsjaur	72 441 kr
Arjeplog	33 454 kr
Jokkmokk	56 190 kr
Överkalix	44 174 kr
Kalix	167 531 kr
Övertorneå	53 078 kr
Pajala	83 074 kr
Gällivare	172 891 kr
Älvsbyn	86 532 kr
Luleå	531 985 kr
Piteå	322 442 kr
Boden	236 947 kr
Haparanda	83 852 kr
Kiruna	181 190 kr

**Tabell 4c. God läkemedelsbehandling för äldre -
olämpliga läkemedel**

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	5 086 513 kr
Uppsala	920 867 kr
Södermanland	932 203 kr
Östergötland	1 423 238 kr
Jönköping	1 174 831 kr
Kronoberg	667 643 kr
Kalmar	916 347 kr
Gotland	205 913 kr
Blekinge	580 617 kr
Skåne	3 976 702 kr
Halland	1 028 899 kr
Västra Götaland	4 985 854 kr
Värmland	1 059 278 kr
Örebro	934 871 kr
Västmanland	877 743 kr
Dalarna	1 036 160 kr
Gävleborg	1 021 526 kr
Västernorrland	917 421 kr
Jämtland	472 770 kr
Västerbotten	869 555 kr
Norrbottn	911 049 kr

**Tabell 4d. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Län	Antal klarade månader	Klarat målet
Stockholms län	4	1
Uppsala län	5	1
Södermanlands län	2	0
Östergötlands län	3	0
Jönköpings län	1	0
Kronobergs län	3	0
Kalmar län	5	1
Gotlands län	6	1
Blekinge län	4	1
Skåne län	5	1
Hallands län	3	0
Västra Götalands län	1	0
Värmlands län	6	1
Örebro län	6	1
Västmanlands län	5	1
Dalarnas län	3	0
Gävleborgs län	6	1
Västernorrlands län	4	1
Jämtlands län	4	1
Västerbottens län	6	1
Norrbottnens län	6	1

**Tabell 4e. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Kommun	Avrundat belopp
Upplands Väsby	401 864 kr
Vallentuna	276 562 kr
Österåker	416 177 kr
Värmdö	355 528 kr
Järfälla	718 758 kr
Ekerö	252 424 kr
Huddinge	792 023 kr
Botkyrka	692 800 kr
Salem	157 750 kr
Haninge	718 334 kr
Tyresö	433 463 kr
Upplands Bro	228 528 kr
Nykvarn	91 460 kr
Täby	746 475 kr
Danderyd	383 669 kr
Sollentuna	619 960 kr
Stockholm	7 608 976 kr
Södertälje	857 100 kr
Nacka	852 491 kr
Sundbyberg	325 749 kr
Solna	696 015 kr
Lidingö	538 508 kr
Vaxholm	117 903 kr
Norrtälje	852 309 kr
Sigtuna	383 123 kr
Nynäshamn	331 632 kr
Håbo	195 716 kr
Älvkarleby	123 422 kr
Knivsta	116 023 kr
Heby	187 710 kr
Tierp	280 140 kr
Uppsala	1 913 131 kr
Enköping	493 506 kr
Östhammar	304 582 kr
Vingåker	- kr
Gnesta	- kr
Nyköping	- kr
Oxelösund	- kr
Flen	- kr
Katrineholm	- kr
Eskilstuna	- kr
Strängnäs	- kr
Trosa	- kr
Ödeshög	- kr
Ydre	- kr
Kinda	- kr
Boxholm	- kr
Åtvidaberg	- kr
Finspång	- kr
Valdemarsvik	- kr
Linköping	- kr
Norrköping	- kr
Söderköping	- kr
Motala	- kr
Vadstena	- kr
Mjölby	- kr
Aneby	- kr
Gnosjö	- kr
Mullsjö	- kr
Habo	- kr
Gislaved	- kr
Vaggeryd	- kr

**Tabell 4e. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Kommun	Avrundat belopp
Jönköping	- kr
Nässjö	- kr
Värnamo	- kr
Sävsjö	- kr
Vetlanda	- kr
Eksjö	- kr
Tranås	- kr
Uppvidinge	- kr
Lessebo	- kr
Tingsryd	- kr
Alvesta	- kr
Älmhult	- kr
Markaryd	- kr
Växjö	- kr
Ljungby	- kr
Högsby	90 792 kr
Torsås	108 320 kr
Mörbylånga	203 419 kr
Hultsfred	214 639 kr
Mönsterås	190 318 kr
Emmaboda	143 861 kr
Kalmar	735 558 kr
Nybro	289 541 kr
Oskarshamn	365 171 kr
Västervik	566 043 kr
Vimmerby	218 824 kr
Borgholm	200 022 kr
Gotland	786 747 kr
Olofström	201 175 kr
Karlskrona	798 088 kr
Ronneby	407 444 kr
Karlshamn	454 447 kr
Sölvesborg	248 057 kr
Svalöv	149 501 kr
Staffanstorps	248 724 kr
Burlöv	182 313 kr
Vellinge	434 615 kr
Östra Göinge	187 165 kr
Örkelljunga	136 340 kr
Bjuv	163 451 kr
Kävlinge	312 103 kr
Lomma	275 107 kr
Svedala	198 142 kr
Skurup	173 518 kr
Sjöbo	239 748 kr
Hörby	190 986 kr
Höör	184 375 kr
Tomelilla	183 586 kr
Bromölla	166 968 kr
Osby	183 040 kr
Perstorp	90 065 kr
Klippan	214 518 kr
Åstorp	155 202 kr
Båstad	249 876 kr
Malmö	2 893 835 kr
Lund	1 044 992 kr
Landskrona	506 545 kr
Helsingborg	1 488 826 kr
Höganäs	366 142 kr
Eslöv	349 342 kr
Ystad	435 949 kr
Trelleborg	533 716 kr

**Tabell 4e. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Kommun	Avrundat belopp
Kristianstad	1 007 572 kr
Simrishamn	346 430 kr
Ängelholm	541 237 kr
Hässleholm	679 397 kr
Hylte	- kr
Halmstad	- kr
Laholm	- kr
Falkenberg	- kr
Varberg	- kr
Kungsbacka	- kr
Härryda	- kr
Partille	- kr
Öckerö	- kr
Stenungsund	- kr
Tjörn	- kr
Orust	- kr
Sotenäs	- kr
Munkedal	- kr
Tanum	- kr
Dals-Ed	- kr
Färgelanda	- kr
Ale	- kr
Lerum	- kr
Vårgårda	- kr
Bollebygd	- kr
Grästorps	- kr
Essunga	- kr
Karlsborg	- kr
Gullspång	- kr
Tranemo	- kr
Bengtsfors	- kr
Mellerud	- kr
Lilla Edet	- kr
Mark	- kr
Svenljunga	- kr
Herrljunga	- kr
Vara	- kr
Götene	- kr
Tibro	- kr
Töreboda	- kr
Göteborg	- kr
Mölnådal	- kr
Kungälv	- kr
Lysekil	- kr
Uddevalla	- kr
Strömstad	- kr
Vänersborg	- kr
Trollhättan	- kr
Alingsås	- kr
Borås	- kr
Ulricehamn	- kr
Ämål	- kr
Mariestad	- kr
Lidköping	- kr
Skara	- kr
Skövde	- kr
Hjo	- kr
Tidaholm	- kr
Falköping	- kr
Kil	154 232 kr
Eda	125 545 kr
Torsby	200 386 kr

**Tabell 4e. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Kommun	Avrundat belopp
Storfors	62 105 kr
Hammarö	160 358 kr
Munkfors	64 531 kr
Forshaga	150 714 kr
Grums	131 610 kr
Ärjäng	138 220 kr
Sunne	183 950 kr
Karlstad	1 020 005 kr
Kristinehamn	354 133 kr
Filipstad	172 245 kr
Hagfors	205 360 kr
Arvika	374 875 kr
Säffle	243 266 kr
Lekeberg	90 550 kr
Laxå	92 612 kr
Hallsberg	200 265 kr
Degerfors	147 197 kr
Hällefors	120 875 kr
Ljusnarsberg	84 970 kr
Örebro	1 473 724 kr
Kumla	230 590 kr
Askersund	173 518 kr
Karlskoga	436 738 kr
Nora	155 809 kr
Lindesberg	322 049 kr
Skinnskatteberg	73 022 kr
Surahammar	141 253 kr
Kungsör	113 718 kr
Hallstahammar	213 729 kr
Norberg	83 757 kr
Västerås	1 615 887 kr
Sala	293 544 kr
Fagersta	181 646 kr
Köping	340 123 kr
Arboga	200 386 kr
Vansbro	- kr
Malung-Sälen	- kr
Gagnef	- kr
Leksand	- kr
Rättvik	- kr
Orsa	- kr
Älvdalen	- kr
Smedjebacken	- kr
Mora	- kr
Falun	- kr
Borlänge	- kr
Säter	- kr
Hedemora	- kr
Avesta	- kr
Ludvika	- kr
Ockelbo	86 183 kr
Hofors	143 982 kr
Ovanåker	177 339 kr
Nordanstig	141 799 kr
Ljusdal	285 538 kr
Gävle	1 132 025 kr
Sandviken	521 283 kr
Söderhamn	393 009 kr
Bollnäs	390 098 kr
Hudiksvall	515 279 kr
Änge	153 262 kr
Timrå	232 955 kr

**Tabell 4e. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Kommun	Avrundat belopp
Härnösand	362 685 kr
Sundsvall	1 198 982 kr
Kramfors	307 615 kr
Sollefteå	319 138 kr
Örnsköldsvik	766 247 kr
Ragunda	92 794 kr
Bräcke	107 107 kr
Krokom	175 884 kr
Strömsund	200 568 kr
Åre	112 384 kr
Berg	117 236 kr
Härjedalen	172 427 kr
Östersund	715 847 kr
Nordmaling	110 200 kr
Bjurholm	44 577 kr
Vindeln	86 183 kr
Robertsfors	97 343 kr
Norsjö	64 592 kr
Malå	48 580 kr
Storuman	100 921 kr
Sorsele	42 576 kr
Dorotea	50 946 kr
Vännäs	105 834 kr
Vilhelmina	100 132 kr
Åsele	54 039 kr
Umeå	1 083 141 kr
Lycksele	174 974 kr
Skellefteå	961 053 kr
Arvidsjaur	105 166 kr
Arjeplog	49 308 kr
Jokkmokk	80 118 kr
Övertorneå	67 018 kr
Kalix	259 459 kr
Övertorneå	81 089 kr
Pajala	119 662 kr
Gällivare	262 309 kr
Älvsbyn	124 453 kr
Luleå	851 884 kr
Piteå	529 046 kr
Boden	374 208 kr
Haparanda	144 103 kr
Kiruna	278 321 kr

**Tabell 4f. God läkemedelsbehandling för äldre -
läkemedel mot psykos**

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	8 506 963 kr
Uppsala	1 548 956 kr
Södermanland	- kr
Östergötland	- kr
Jönköping	- kr
Kronoberg	- kr
Kalmar	1 425 647 kr
Gotland	337 177 kr
Blekinge	903 948 kr
Skåne	6 219 997 kr
Halland	- kr
Västra Götaland	- kr
Värmland	1 603 515 kr
Örebro	1 512 384 kr
Västmanland	1 395 885 kr
Dalarna	- kr
Gävleborg	1 622 801 kr
Västernorrland	1 431 807 kr
Jämtland	726 106 kr
Västerbotten	1 339 325 kr
Norrbotten	1 425 491 kr

**Tabell 4g. God läkemedelsbehandling för äldre -
användningen av
antiinflammatoriska läkemedel**

Län	Antal klarade månader	Klarat målet
Stockholms län	6	1
Uppsala län	6	1
Södermanlands län	6	1
Östergötlands län	6	1
Jönköpings län	6	1
Kronobergs län	6	1
Kalmar län	6	1
Gotlands län	6	1
Blekinge län	6	1
Skåne län	6	1
Hallands län	6	1
Västra Götalands län	6	1
Värmlands län	6	1
Örebro län	6	1
Västmanlands län	6	1
Dalarnas län	6	1
Gävleborgs län	6	1
Västernorrlands län	6	1
Jämtlands län	6	1
Västerbottens län	6	1
Norrbottens län	6	1

Tabell 4h. God läkemedelsbehandling för äldre - användningen av antiinflammatoriska läkemedel

Kommun	Belopp avrundat
Upplands Väsby	212 569 kr
Vallentuna	147 995 kr
Österåker	204 184 kr
Värmdö	171 421 kr
Järfälla	426 522 kr
Ekerö	128 372 kr
Huddinge	443 119 kr
Botkyrka	359 700 kr
Salem	82 123 kr
Haninge	351 660 kr
Tyresö	241 442 kr
Upplands Bro	109 872 kr
Nykvarn	36 739 kr
Täby	442 774 kr
Danderyd	264 004 kr
Sollentuna	363 935 kr
Stockholm	4 915 463 kr
Södertälje	512 622 kr
Nacka	485 737 kr
Sundbyberg	202 542 kr
Solna	454 617 kr
Lidingö	360 305 kr
Vaxholm	56 708 kr
Norrtälje	498 617 kr
Sigtuna	216 287 kr
Nynäshamn	179 201 kr
Håbo	80 394 kr
Älvkarleby	77 542 kr
Knivsta	60 944 kr
Heby	121 715 kr
Tierp	179 634 kr
Uppsala	1 137 017 kr
Enköping	303 251 kr
Östhammar	188 192 kr
Vingåker	74 084 kr
Gnesta	72 614 kr
Nyköping	458 161 kr
Oxelösund	113 157 kr
Flen	145 661 kr
Katrineholm	290 111 kr
Eskilstuna	716 719 kr
Strängnäs	233 057 kr
Trosa	71 577 kr
Ödeshög	49 447 kr
Ydre	36 480 kr
Kinda	89 385 kr
Boxholm	44 865 kr
Åtvidaberg	105 896 kr
Finspång	192 514 kr
Valdemarsvik	72 787 kr
Linköping	1 035 530 kr
Norrköping	941 823 kr
Söderköping	107 452 kr
Motala	348 635 kr
Vadstena	85 754 kr
Mjölby	210 322 kr
Aneby	50 743 kr
Gnosjö	65 266 kr
Mullsjö	51 522 kr
Habo	57 313 kr

**Tabell 4h. God läkemedelsbehandling för äldre -
användningen av
antiinflammatoriska läkemedel**

Kommun	Belopp avrundat
Gislaved	220 350 kr
Vaggeryd	99 067 kr
Jönköping	969 400 kr
Nässjö	262 189 kr
Värnamo	277 576 kr
Sävsjö	104 945 kr
Vetlanda	241 096 kr
Eksjö	162 172 kr
Tranås	179 634 kr
Uppvidinge	92 497 kr
Lessebo	72 268 kr
Tingsryd	147 044 kr
Alvesta	166 840 kr
Älmhult	140 560 kr
Markaryd	97 770 kr
Växjö	597 857 kr
Ljungby	242 998 kr
Högsby	61 549 kr
Torsås	70 280 kr
Mörbylånga	115 491 kr
Hultsfred	146 006 kr
Mönsterås	122 753 kr
Emmaboda	95 263 kr
Kalmar	482 798 kr
Nybro	191 823 kr
Oskarshamn	227 438 kr
Västervik	355 550 kr
Vimmerby	144 969 kr
Borgholm	124 222 kr
Gotland	480 464 kr
Olofström	134 855 kr
Karlskrona	510 374 kr
Ronneby	259 077 kr
Karlshamn	294 866 kr
Sölvesborg	155 602 kr
Svalöv	88 261 kr
Staffanstorps	135 460 kr
Burlöv	107 798 kr
Vellinge	227 697 kr
Östra Göinge	115 578 kr
Örkelljunga	84 544 kr
Bjuv	97 510 kr
Kävlinge	165 630 kr
Lomma	158 022 kr
Svedala	107 625 kr
Skurup	102 524 kr
Sjöbo	144 883 kr
Hörby	124 654 kr
Höör	110 218 kr
Tomelilla	119 641 kr
Bromölla	102 784 kr
Osby	124 741 kr
Perstorp	59 647 kr
Klippan	136 411 kr
Åstorp	90 508 kr
Båstad	161 999 kr
Malmö	2 020 404 kr
Lund	634 164 kr
Landskrona	322 355 kr
Helsingborg	965 855 kr

Tabell 4h. God läkemedelsbehandling för äldre - användningen av antiinflammatoriska läkemedel

Kommun	Belopp avrundat
Höganäs	221 128 kr
Eslöv	225 882 kr
Ystad	282 936 kr
Trelleborg	338 693 kr
Kristianstad	658 023 kr
Simrishamn	227 870 kr
Ängelholm	367 912 kr
Hässleholm	447 615 kr
Hylte	88 520 kr
Halmstad	741 270 kr
Laholm	208 852 kr
Falkenberg	376 211 kr
Varberg	489 627 kr
Kungsbacka	496 283 kr
Härryda	185 426 kr
Partille	234 181 kr
Öckerö	98 461 kr
Stenungsund	159 492 kr
Tjörn	122 839 kr
Orust	136 584 kr
Sotenäs	101 141 kr
Munkedal	96 041 kr
Tanum	115 750 kr
Dals-Ed	41 148 kr
Färgelanda	59 820 kr
Ale	160 529 kr
Lerum	235 910 kr
Vårgårda	74 170 kr
Bollebygd	53 337 kr
Grästorps	50 657 kr
Essunga	49 447 kr
Karlsborg	68 897 kr
Gullspång	53 164 kr
Tranemo	105 118 kr
Bengtsfors	109 872 kr
Mellerud	101 573 kr
Lilla Edet	82 901 kr
Mark	288 901 kr
Svenljunga	88 261 kr
Herrljunga	79 270 kr
Vara	142 116 kr
Götene	104 772 kr
Tibro	97 424 kr
Töreboda	78 752 kr
Göteborg	3 139 008 kr
Mölnådal	385 287 kr
Kungälv	310 944 kr
Lysekil	147 735 kr
Uddevalla	452 628 kr
Strömstad	103 129 kr
Vänersborg	318 811 kr
Trollhättan	402 058 kr
Alingsås	300 398 kr
Borås	801 090 kr
Ulricehamn	206 086 kr
Åmål	130 792 kr
Mariestad	223 721 kr
Lidköping	318 033 kr
Skara	147 390 kr
Skövde	381 916 kr

Tabell 4h. God läkemedelsbehandling för äldre - användningen av antiinflammatoriska läkemedel

Kommun	Belopp avrundat
Hjo	81 345 kr
Tidaholm	113 762 kr
Falköping	293 569 kr
Kil	94 053 kr
Eda	84 976 kr
Torsby	139 609 kr
Storfors	36 999 kr
Hammarö	94 398 kr
Munkfors	47 718 kr
Forshaga	89 730 kr
Grums	80 394 kr
Ärjäng	87 310 kr
Sunne	125 692 kr
Karlstad	673 842 kr
Kristinehamn	229 686 kr
Filipstad	118 257 kr
Hagfors	140 387 kr
Arvika	261 238 kr
Säffle	167 358 kr
Lekeberg	54 028 kr
Laxå	63 105 kr
Hallsberg	122 493 kr
Degerfors	89 125 kr
Hällefors	80 999 kr
Ljusnarsberg	51 954 kr
Örebro	917 273 kr
Kumla	134 768 kr
Askersund	101 573 kr
Karlskoga	279 478 kr
Nora	89 212 kr
Lindesberg	197 355 kr
Skinnskatteberg	42 358 kr
Surahammar	81 518 kr
Kungsör	65 958 kr
Hallstahammar	137 881 kr
Norberg	51 349 kr
Västerås	1 016 772 kr
Sala	186 463 kr
Fagersta	121 629 kr
Köping	223 980 kr
Arboga	120 159 kr
Vansbro	69 243 kr
Malung-Sälen	97 943 kr
Gagnef	79 962 kr
Leksand	144 623 kr
Rättvik	125 173 kr
Orsa	68 811 kr
Älvdalen	72 268 kr
Smedjebacken	93 966 kr
Mora	179 634 kr
Falun	430 671 kr
Borlänge	367 307 kr
Säter	89 039 kr
Hedemora	135 892 kr
Avesta	209 890 kr
Ludvika	253 285 kr
Ockelbo	53 942 kr
Hofors	97 338 kr
Ovanåker	114 194 kr
Nordanstig	83 766 kr

Tabell 4h. God läkemedelsbehandling för äldre - användningen av antiinflammatoriska läkemedel

Kommun	Belopp avrundat
Ljusdal	189 921 kr
Gävle	699 776 kr
Sandviken	314 316 kr
Söderhamn	254 755 kr
Bollnäs	256 830 kr
Hudiksvall	318 724 kr
Änge	106 674 kr
Timrå	135 374 kr
Härnösand	231 415 kr
Sundsvall	745 074 kr
Kramfors	198 047 kr
Sollefteå	218 275 kr
Örnsköldsvik	505 792 kr
Ragunda	68 033 kr
Bräcke	69 156 kr
Krokom	104 599 kr
Strömsund	134 855 kr
Äre	70 194 kr
Berg	77 887 kr
Härjedalen	118 776 kr
Östersund	459 631 kr
Nordmaling	73 392 kr
Bjurholm	35 529 kr
Vindeln	58 351 kr
Robertsfors	62 154 kr
Norsjö	42 963 kr
Malå	31 985 kr
Storuman	70 453 kr
Sorsele	30 602 kr
Dorotea	39 246 kr
Vännäs	69 416 kr
Vilhelmina	66 304 kr
Åsele	38 209 kr
Umeå	659 665 kr
Lycksele	118 085 kr
Skellefteå	632 608 kr
Arvidsjaur	72 441 kr
Arjeplog	33 454 kr
Jokkmokk	56 190 kr
Överkalix	44 174 kr
Kalix	167 531 kr
Övertorneå	53 078 kr
Pajala	83 074 kr
Gällivare	172 891 kr
Älvsbyn	86 532 kr
Luleå	531 985 kr
Piteå	322 442 kr
Boden	236 947 kr
Haparanda	83 852 kr
Kiruna	181 190 kr

**Tabell 4i. God läkemedelsbehandling för äldre -
användningen av
antiinflammatoriska läkemedel**

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	5 086 513 kr
Uppsala	920 867 kr
Södermanland	932 203 kr
Östergötland	1 423 238 kr
Jönköping	1 174 831 kr
Kronoberg	667 643 kr
Kalmar	916 347 kr
Gotland	205 913 kr
Blekinge	580 617 kr
Skåne	3 976 702 kr
Halland	1 028 899 kr
Västra Götaland	4 985 854 kr
Värmland	1 059 278 kr
Örebro	934 871 kr
Västmanland	877 743 kr
Dalarna	1 036 160 kr
Gävleborg	1 021 526 kr
Västernorrland	917 421 kr
Jämtland	472 770 kr
Västerbotten	869 555 kr
Norrbottn	911 049 kr

**Tabell 5a. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Län	Antal klarade månader	Klarat målet
Stockholms län	4	1
Uppsala län	1	0
Södermanlands län	3	0
Östergötlands län	0	0
Jönköpings län	0	0
Kronobergs län	3	0
Kalmar län	5	1
Gotlands län	4	1
Blekinge län	3	0
Skåne län	5	1
Hallands län	3	0
Västra Götalands län	1	0
Värmlands län	4	1
Örebro län	4	1
Västmanlands län	2	0
Dalarnas län	5	1
Gävleborgs län	5	1
Västernorrlands län	6	1
Jämtlands län	4	1
Västerbottens län	5	1
Norrbottnens län	2	0

**Tabell 5b. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Kommun	Belopp avrundat
Upplands Väsby	571 749 kr
Vallentuna	393 477 kr
Österåker	592 114 kr
Värmdö	505 825 kr
Järfälla	1 022 608 kr
Ekerö	359 134 kr
Huddinge	1 126 845 kr
Botkyrka	985 677 kr
Salem	224 437 kr
Haninge	1 022 004 kr
Tyresö	616 706 kr
Upplands Bro	325 136 kr
Nykvarn	130 123 kr
Täby	1 062 042 kr
Danderyd	545 863 kr
Sollentuna	882 044 kr
Stockholm	10 825 616 kr
Södertälje	1 219 433 kr
Nacka	1 212 875 kr
Sundbyberg	463 457 kr
Solna	990 250 kr
Lidingö	766 158 kr
Vaxholm	167 745 kr
Norrtälje	1 212 616 kr
Sigtuna	545 086 kr
Nynäshamn	471 827 kr
Håbo	- kr
Älvkarleby	- kr
Knivsta	- kr
Heby	- kr
Tierp	- kr
Uppsala	- kr
Enköping	- kr
Östhammar	- kr
Vingåker	- kr
Gnesta	- kr
Nyköping	- kr
Oxelösund	- kr
Flen	- kr
Katrineholm	- kr
Eskilstuna	- kr
Strängnäs	- kr
Trosa	- kr
Ödeshög	- kr
Ydre	- kr
Kinda	- kr
Boxholm	- kr
Ätvidaberg	- kr
Finspång	- kr
Valdemarsvik	- kr
Linköping	- kr
Norrköping	- kr
Söderköping	- kr
Motala	- kr
Vadstena	- kr
Mjölby	- kr
Aneby	- kr
Gnosjö	- kr
Mullsjö	- kr
Habo	- kr
Gislaved	- kr

**Tabell 5b. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Kommun	Belopp avrundat
Vaggeryd	- kr
Jönköping	- kr
Nässjö	- kr
Värnamo	- kr
Sävsjö	- kr
Vetlanda	- kr
Eksjö	- kr
Tranås	- kr
Uppvidinge	- kr
Lessebo	- kr
Tingsryd	- kr
Alvesta	- kr
Älmhult	- kr
Markaryd	- kr
Växjö	- kr
Ljungby	- kr
Högsby	129 174 kr
Torsås	154 112 kr
Mörbylånga	289 413 kr
Hultsfred	305 376 kr
Mönsterås	270 774 kr
Emmaboda	204 677 kr
Kalmar	1 046 510 kr
Nybro	411 943 kr
Oskarshamn	519 545 kr
Västervik	805 333 kr
Vimmerby	311 330 kr
Borgholm	284 580 kr
Gotland	1 119 338 kr
Olofström	- kr
Karlskrona	- kr
Ronneby	- kr
Karlshamn	- kr
Sölvesborg	- kr
Svalöv	212 702 kr
Staffanstorps	353 870 kr
Burlöv	259 384 kr
Vellinge	618 345 kr
Östra Göinge	266 287 kr
Örkelljunga	193 977 kr
Bjuv	232 548 kr
Kävlinge	444 042 kr
Lomma	391 406 kr
Svedala	281 905 kr
Skurup	246 872 kr
Sjöbo	341 099 kr
Hörby	271 723 kr
Höör	262 318 kr
Tomelilla	261 196 kr
Bromölla	237 553 kr
Osby	260 419 kr
Perstorp	128 139 kr
Klippan	305 203 kr
Åstorp	220 813 kr
Båstad	355 510 kr
Malmö	4 117 182 kr
Lund	1 486 755 kr
Landskrona	720 684 kr
Helsingborg	2 118 217 kr
Höganäs	520 925 kr
Eslöv	497 023 kr

**Tabell 5b. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Kommun	Belopp avrundat
Ystad	620 244 kr
Trelleborg	759 341 kr
Kristianstad	1 433 515 kr
Simrishamn	492 881 kr
Ängelholm	770 041 kr
Hässleholm	966 607 kr
Hylte	- kr
Halmstad	- kr
Laholm	- kr
Falkenberg	- kr
Varberg	- kr
Kungsbacka	- kr
Härryda	- kr
Partille	- kr
Öckerö	- kr
Stenungsund	- kr
Tjörn	- kr
Orust	- kr
Sotenäs	- kr
Munkedal	- kr
Tanum	- kr
Dals-Ed	- kr
Färgelanda	- kr
Ale	- kr
Lerum	- kr
Vårgårda	- kr
Bollebygd	- kr
Grästorp	- kr
Essunga	- kr
Karlsborg	- kr
Gullspång	- kr
Tranemo	- kr
Bengtsfors	- kr
Mellerud	- kr
Lilla Edet	- kr
Mark	- kr
Svenljunga	- kr
Herrljunga	- kr
Vara	- kr
Götene	- kr
Tibro	- kr
Töreboda	- kr
Göteborg	- kr
Mölnadal	- kr
Kungälv	- kr
Lysekil	- kr
Uddevalla	- kr
Strömstad	- kr
Vänersborg	- kr
Trollhättan	- kr
Alingsås	- kr
Borås	- kr
Ulricehamn	- kr
Åmål	- kr
Mariestad	- kr
Lidköping	- kr
Skara	- kr
Skövde	- kr
Hjo	- kr
Tidaholm	- kr
Falköping	- kr

**Tabell 5b. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Kommun	Belopp avrundat
Kil	219 432 kr
Eda	178 618 kr
Torsby	285 098 kr
Storfors	88 360 kr
Hammarö	228 147 kr
Munkfors	91 811 kr
Forshaga	214 428 kr
Grums	187 247 kr
Årjäng	196 652 kr
Sunne	261 714 kr
Karlstad	1 451 204 kr
Kristinehamn	503 840 kr
Filipstad	245 060 kr
Hagfors	292 174 kr
Arvika	533 351 kr
Säffle	346 104 kr
Lekeberg	128 829 kr
Laxå	131 763 kr
Hallsberg	284 926 kr
Degerfors	209 423 kr
Hällefors	171 974 kr
Ljusnarsberg	120 891 kr
Örebro	2 096 731 kr
Kumla	328 070 kr
Askersund	246 872 kr
Karlskoga	621 365 kr
Nora	221 676 kr
Lindesberg	458 193 kr
Skinnskatteberg	- kr
Surahammar	- kr
Kungsör	- kr
Hallstahammar	- kr
Norberg	- kr
Västerås	- kr
Sala	- kr
Fagersta	- kr
Köping	- kr
Arboga	- kr
Vansbro	150 056 kr
Malung-Sälen	214 428 kr
Gagnef	189 663 kr
Leksand	336 267 kr
Rättvik	275 434 kr
Orsa	145 655 kr
Älvdalen	157 046 kr
Smedjebacken	231 513 kr
Mora	416 257 kr
Falun	977 220 kr
Borlänge	819 053 kr
Säter	209 337 kr
Hedemora	306 929 kr
Avesta	446 803 kr
Ludvika	541 548 kr
Ockelbo	122 616 kr
Hofors	204 850 kr
Ovanåker	252 308 kr
Nordanstig	201 743 kr
Ljusdal	406 248 kr
Gävle	1 610 580 kr
Sandviken	741 652 kr
Söderhamn	559 151 kr

**Tabell 5b. Sammanhållen vård och omsorg -
undvikbar slutenvård**

Kommun	Belopp avrundat
Bollnäs	555 009 kr
Hudiksvall	733 109 kr
Ånge	218 052 kr
Timrå	331 435 kr
Härnösand	516 007 kr
Sundsvall	1 705 843 kr
Kramfors	437 657 kr
Sollefteå	454 051 kr
Örnsköldsvik	1 090 172 kr
Ragunda	132 022 kr
Bräcke	152 386 kr
Krokom	250 237 kr
Strömsund	285 357 kr
Åre	159 893 kr
Berg	166 796 kr
Härjedalen	245 319 kr
Östersund	1 018 466 kr
Nordmaling	156 787 kr
Bjurholm	63 422 kr
Vindeln	122 616 kr
Robertsfors	138 493 kr
Norsjö	91 898 kr
Malå	69 117 kr
Storuman	143 585 kr
Sorsele	60 575 kr
Dorotea	72 483 kr
Vännäs	150 574 kr
Vilhelmina	142 463 kr
Åsele	76 883 kr
Umeå	1 541 031 kr
Lycksele	248 943 kr
Skellefteå	1 367 332 kr
Arvidsjaur	- kr
Arjeplog	- kr
Jokkmokk	- kr
Överkalix	- kr
Kalix	- kr
Övertorneå	- kr
Pajala	- kr
Gällivare	- kr
Älvsbyn	- kr
Luleå	- kr
Piteå	- kr
Boden	- kr
Haparanda	- kr
Kiruna	- kr

Tabell 5c. Sammanhållen vård och omsorg - undvikbar slutenvård

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	12 103 220 kr
Uppsala	- kr
Södermanland	- kr
Östergötland	- kr
Jönköping	- kr
Kronoberg	- kr
Kalmar	2 028 328 kr
Gotland	479 716 kr
Blekinge	- kr
Skåne	8 849 455 kr
Halland	- kr
Västra Götaland	- kr
Värmland	2 281 389 kr
Örebro	2 151 734 kr
Västmanland	- kr
Dalarna	2 321 661 kr
Gävleborg	2 308 828 kr
Västernorrland	2 037 093 kr
Jämtland	1 033 061 kr
Västerbotten	1 905 515 kr
Norrbotten	- kr

**Tabell 5d. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Län	Antal klarade månader	Klarat målet
Stockholms län	5	1
Uppsala län	4	1
Södermanlands län	1	0
Östergötlands län	4	1
Jönköpings län	1	0
Kronobergs län	4	1
Kalmar län	2	0
Gotlands län	3	0
Blekinge län	4	1
Skåne län	3	0
Hallands län	5	1
Västra Götalands län	4	1
Värmlands län	2	0
Örebro län	4	1
Västmanlands län	1	0
Dalarnas län	4	1
Gävleborgs län	5	1
Västernorrlands län	3	0
Jämtlands län	1	0
Västerbottens län	3	0
Norrbottens län	3	0

**Tabell 5e. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Kommun	Avrundat belopp
Upplands Väsby	851 507 kr
Vallentuna	586 005 kr
Österåker	881 835 kr
Värmdö	753 325 kr
Järfälla	1 522 971 kr
Ekerö	534 858 kr
Huddinge	1 678 211 kr
Botkyrka	1 467 969 kr
Salem	334 254 kr
Haninge	1 522 072 kr
Tyresö	918 460 kr
Upplands Bro	484 225 kr
Nykvarn	193 793 kr
Täby	1 581 700 kr
Danderyd	812 954 kr
Sollentuna	1 313 628 kr
Stockholm	16 122 598 kr
Södertälje	1 816 102 kr
Nacka	1 806 336 kr
Sundbyberg	690 227 kr
Solna	1 474 780 kr
Lidingö	1 141 040 kr
Vaxholm	249 823 kr
Norrtälje	1 805 950 kr
Sigtuna	811 797 kr
Nynäshamn	702 692 kr
Håbo	414 702 kr
Älvkarleby	261 518 kr
Knivsta	245 839 kr
Heby	397 738 kr
Tierp	593 587 kr
Uppsala	4 053 717 kr
Enköping	1 045 685 kr
Östhammar	645 377 kr
Vingåker	- kr
Gnesta	- kr
Nyköping	- kr
Oxelösund	- kr
Flen	- kr
Katrineholm	- kr
Eskilstuna	- kr
Strängnäs	- kr
Trosa	- kr
Ödeshög	167 577 kr
Ydre	124 912 kr
Kinda	302 512 kr
Boxholm	156 525 kr
Åtvidaberg	354 944 kr
Finspång	638 052 kr
Valdemarsvik	277 967 kr
Linköping	3 253 100 kr
Norrköping	3 162 244 kr
Söderköping	403 907 kr
Motala	1 152 863 kr
Vadstena	272 184 kr
Mjölby	702 178 kr
Aneby	- kr
Gnosjö	- kr
Mullsjö	- kr
Habo	- kr
Gislaved	- kr

**Tabell 5e. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Kommun	Avrundat belopp
Vaggeryd	- kr
Jönköping	- kr
Nässjö	- kr
Värnamo	- kr
Sävsjö	- kr
Vetlanda	- kr
Eksjö	- kr
Tranås	- kr
Uppvidinge	283 236 kr
Lessebo	236 715 kr
Tingsryd	424 468 kr
Alvesta	514 168 kr
Älmhult	418 814 kr
Markaryd	308 938 kr
Växjö	1 952 708 kr
Ljungby	778 899 kr
Högsby	- kr
Torsås	- kr
Mörbylånga	- kr
Hultsfred	- kr
Mönsterås	- kr
Emmaboda	- kr
Kalmar	- kr
Nybro	- kr
Oskarshamn	- kr
Västervik	- kr
Vimmerby	- kr
Borgholm	- kr
Gotland	- kr
Olofström	426 267 kr
Karlskrona	1 691 062 kr
Ronneby	863 330 kr
Karlshamn	962 925 kr
Sölvesborg	525 606 kr
Svalöv	- kr
Staffanstorp	- kr
Burlöv	- kr
Vellinge	- kr
Östra Göinge	- kr
Örkelljunga	- kr
Bjuv	- kr
Kävlinge	- kr
Lomma	- kr
Svedala	- kr
Skurup	- kr
Sjöbo	- kr
Hörby	- kr
Höör	- kr
Tomelilla	- kr
Bromölla	- kr
Osby	- kr
Perstorp	- kr
Klippan	- kr
Åstorp	- kr
Båstad	- kr
Malmö	- kr
Lund	- kr
Landskrona	- kr
Helsingborg	- kr
Höganäs	- kr
Eslöv	- kr

**Tabell 5e. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Kommun	Avrundat belopp
Ystad	- kr
Trelleborg	- kr
Kristianstad	- kr
Simrishamn	- kr
Ängelholm	- kr
Hässleholm	- kr
Hylte	280 537 kr
Halmstad	2 398 766 kr
Laholm	698 580 kr
Falkenberg	1 201 825 kr
Varberg	1 618 326 kr
Kungsbacka	1 807 749 kr
Härryda	683 673 kr
Partille	752 297 kr
Öckerö	345 178 kr
Stenungsund	575 596 kr
Tjörn	451 969 kr
Orust	493 350 kr
Sotenäs	329 371 kr
Munkedal	309 452 kr
Tanum	405 192 kr
Dals-Ed	147 529 kr
Färgelanda	197 006 kr
Ale	625 586 kr
Lerum	869 755 kr
Vårgårda	266 144 kr
Bollebygd	205 230 kr
Grästorp	161 537 kr
Essunga	161 537 kr
Karlsborg	237 101 kr
Gullspång	186 211 kr
Tranemo	339 009 kr
Bengtsfors	340 808 kr
Mellerud	314 078 kr
Lilla Edet	312 279 kr
Mark	919 874 kr
Svenljunga	302 512 kr
Herrljunga	259 976 kr
Vara	455 182 kr
Götene	365 482 kr
Tibro	322 688 kr
Töreboda	274 369 kr
Göteborg	10 195 721 kr
Möln dal	1 250 273 kr
Kungälv	1 049 669 kr
Lysekil	486 539 kr
Uddevalla	1 390 734 kr
Strömstad	343 122 kr
Vänersborg	1 035 662 kr
Trollhättan	1 304 633 kr
Alingsås	1 013 172 kr
Borås	2 548 609 kr
Ulricehamn	661 312 kr
Åmål	404 164 kr
Mariestad	757 952 kr
Lidköping	1 044 657 kr
Skara	493 864 kr
Skövde	1 241 277 kr
Hjo	271 156 kr
Tidaholm	363 298 kr
Falköping	886 590 kr

**Tabell 5e. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Kommun	Avrundat belopp
Kil	- kr
Eda	- kr
Torsby	- kr
Storfors	- kr
Hammarö	- kr
Munkfors	- kr
Forshaga	- kr
Grums	- kr
Årjäng	- kr
Sunne	- kr
Karlstad	- kr
Kristinehamn	- kr
Filipstad	- kr
Hagfors	- kr
Arvika	- kr
Säffle	- kr
Lekeberg	191 865 kr
Laxå	196 235 kr
Hallsberg	424 340 kr
Degerfors	311 894 kr
Hällefors	256 120 kr
Ljusnarsberg	180 042 kr
Örebro	3 122 663 kr
Kumla	488 595 kr
Askersund	367 667 kr
Karlskoga	925 400 kr
Nora	330 142 kr
Lindesberg	682 388 kr
Skinnskatteberg	- kr
Surahammar	- kr
Kungsör	- kr
Hallstahammar	- kr
Norberg	- kr
Västerås	- kr
Sala	- kr
Fagersta	- kr
Köping	- kr
Arboga	- kr
Vansbro	223 479 kr
Malung-Sälen	319 347 kr
Gagnef	282 465 kr
Leksand	500 803 kr
Rättvik	410 204 kr
Orsa	216 925 kr
Älvdalen	233 888 kr
Smedjebacken	344 792 kr
Mora	619 932 kr
Falun	1 455 375 kr
Borlänge	1 219 816 kr
Säter	311 765 kr
Hedemora	457 110 kr
Avesta	665 424 kr
Ludvika	806 528 kr
Ockelbo	182 613 kr
Hofors	305 083 kr
Ovanåker	375 763 kr
Nordanstig	300 456 kr
Ljusdal	605 025 kr
Gävle	2 398 638 kr
Sandviken	1 104 543 kr
Söderhamn	832 744 kr

**Tabell 5e. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Kommun	Avrundat belopp
Bollnäs	826 576 kr
Hudiksvall	1 091 820 kr
Ånge	- kr
Timrå	- kr
Härnösand	- kr
Sundsvall	- kr
Kramfors	- kr
Sollefteå	- kr
Örnsköldsvik	- kr
Ragunda	- kr
Bräcke	- kr
Krokom	- kr
Strömsund	- kr
Åre	- kr
Berg	- kr
Härjedalen	- kr
Östersund	- kr
Nordmaling	- kr
Bjurholm	- kr
Vindeln	- kr
Robertsfors	- kr
Norsjö	- kr
Malå	- kr
Storuman	- kr
Sorsele	- kr
Dorotea	- kr
Vännäs	- kr
Vilhelmina	- kr
Åsele	- kr
Umeå	- kr
Lycksele	- kr
Skellefteå	- kr
Arvidsjaur	- kr
Arjeplog	- kr
Jokkmokk	- kr
Överkalix	- kr
Kalix	- kr
Övertorneå	- kr
Pajala	- kr
Gällivare	- kr
Älvsbyn	- kr
Luleå	- kr
Piteå	- kr
Boden	- kr
Haparanda	- kr
Kiruna	- kr

**Tabell 5f. Sammanhållen vård och omsorg -
återinläggning inom 30 dagar**

Landsting	Belopp avrundat
Stockholm	18 025 335 kr
Uppsala	3 282 070 kr
Södermanland	- kr
Östergötland	4 700 985 kr
Jönköping	- kr
Kronoberg	2 107 691 kr
Kalmar	- kr
Gotland	- kr
Blekinge	1 915 367 kr
Skåne	- kr
Halland	3 431 050 kr
Västra Götaland	16 436 732 kr
Värmland	- kr
Örebro	3 204 579 kr
Västmanland	- kr
Dalarna	3 457 651 kr
Gävleborg	3 438 540 kr
Västernorrland	- kr
Jämtland	- kr
Västerbotten	- kr
Norrbottn	- kr

**Tabell 6. Total ersättning till länet
(landstinget och kommunerna i länet)**

Län	Total ersättning till länet	Befolkning >64 år	Ersättning per invånare >64 år i länet
Stockholms län	175 275 840 kr	327283	536 kr
Uppsala län	28 298 070 kr	59592	475 kr
Södermanlands län	16 621 068 kr	58874	282 kr
Östergötlands län	38 531 261 kr	85355	451 kr
Jönköpings län	20 062 603 kr	68098	295 kr
Kronobergs län	18 638 105 kr	38269	487 kr
Kalmar län	36 194 286 kr	54848	660 kr
Gotlands län	10 063 420 kr	12972	776 kr
Blekinge län	17 706 804 kr	34777	509 kr
Skåne län	96 538 068 kr	239298	403 kr
Hallands län	26 265 115 kr	62297	422 kr
Västra Götalands län	136 979 712 kr	298439	459 kr
Värmlands län	35 845 155 kr	61691	581 kr
Örebro län	45 920 987 kr	58185	789 kr
Västmanlands län	29 861 138 kr	53703	556 kr
Dalarnas län	36 084 879 kr	62780	575 kr
Gävleborgs län	51 893 202 kr	62433	831 kr
Västernorrlands län	26 065 507 kr	55085	473 kr
Jämtlands län	18 215 741 kr	27935	652 kr
Västerbottens län	32 420 274 kr	51527	629 kr
Norrbottnens län	17 518 768 kr	54842	319 kr
Riket	915 000 003 kr		